
s

EVIDENČNÍ  LIST  ZMĚNY  ST  AVBY 'r'
Název  a registrační  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášení

Číslo  změny  stavby:

O1

člslo  smlouvy  o dílo: 369/OUR/23  ze dne t  6. 2023

0bjednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736 01 Havířov  - město

Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2"10U15,  737 0I Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  51 6/1, 602 00 Brno

Technický  dozor  objednatele/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  686 01 Jíhlava

Přílohy:

MNPO1 - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

Počet  paré:  Rozdélovník:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

1x  Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Po zahájení  bouracích  pracl  fasády  bylo  zjištěno,  že tato  je tvořena  prefabrikovanými  panely  oproti  předpokládané  vyzdívce  dle projektové

dokumentace.  Tyto  panely  spolupůsobí  ve statice  objektu.  Z důvodu  zajištění  stability  objektu  bude  fasáda,  tvořená  tímto  konstrukčním  systémem

z velké  části zachována  a bude  provedeno  pouze  její rmstní  odbourárí  a bude upraveno  členěm  oken.  Současně  bude  zachován  odskok  fasády  ve

2,NP  a líC fasády  nebude  v jedné  rovině,  jak předpokládal  projekt.  Z tohoto  důvodu  bude  upuštěno  od realizace  předsazené  konstrukce,  tvořené

ocelovýmí  lany.

' Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Cena za vícepráce  bez DPH Cena SO včetně ZL celkem bez DPH

3977357i,86  -3540920,88  0,OO 36232650,98

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):

AD s vÝše uvedenou změnou souhlasi.
Vyiádření  technického  dozoru  ínvestora:
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

časový  vliv na plněrí  SoD: NEMÁ VLIV

Finančnivliv:  ANO

Celková cena bez DPH
Cena za méněpráce bez

DPH
Cena za vicepráce  bez

DPH
Procentuálni  podil méně/vicepraci

k celkové ceně bez DPH
Cena včetně ZL celkem bez DPH (21 %)

39  773  571,86  Kč -3 640  920,88  Kč O,OO Kč -8,90% 38  232  650,98  Kč

Cena ZL celkem s DPH (21%)

43  841  607,89  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změnou:

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum podpíl  ,. (s, /&
Technický  dozor  investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum J%I { 0 2 _) poďpis l , X, ">
Projektant  (autorský  dozor): jméno Ing.RíchardVala datum podpis (iČ\ /  ) '
Zhotovitel: jméno Ing.RomanMoldrzyk datum Á2,ďoío2-:S podpis Ý





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZLO1 - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

Soupis:

MNPO1  - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Ič:

DIČI

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČI

Cena  bez  DPH -3  540  920,88

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

opHzákladni  -3540920,88  2í,00%  -743593,38

snižená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  -4284514,26

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum  a podpis:

Slezská  210í/  5  (í)
37  01

}ČO:  258  53 473  - Č: 258  53 47a

Razltko

Sírans  2 z á



REKAPITULACE  ČLENĚNí  SOUPISU  PRAď

Stavba:

Objekt:

ZMĚNOVÉ  LISTY

ZLO1 - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

Soupis:

MNPO1  - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

767  - Konstrukce  zámečnické

Sííana  3 z 4

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

- 3 540  920,88

- 3 540  920,88



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZLO1  - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

MNPO1 - Odpočet  ocelové  konstrukce  fasády

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

g. s. 2023

PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvl  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o 767 Konstrukce  zámečnické

-3 540  920,88

-3 540  920.88

312 K 1767R045
iD+M ocelová konstrukce tvořícl před fasádou mříž -
ikombinace ocel. Ian a pásoviny 100x5 mm - podrobný
ipopis viz PD

m2 -590,15348 6 000,OO -3 540  920,88 dle  SoD

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Záíový  zinek.

ROZMISTĚNI  NOSNÝCH  VODOROVNÝCH  LAMEL  PRO

KOTVENI  PASOVINY  OSOVÉ  VZDALENOSTI  po  MAX  1500

mm.

BLIŽŠI  INFORMACE  VIZ. DETAILY  A o.i.:  STATIKA.

P4 - 150  vodorovné  lamely  pro kolveni  pásoviny  - 3100,00  kg

L píofil  P4 (1 538ks)  - 2879,00  kg

pásovina  í 0015 - 7500.00  kg

ocelové  lano průměr  4mm-120,00  kg

chemicJ  koívy  - 2104,00  kusů

viz  půdorys  í NP - nový  slav  :

poznámka  6 :

viz  půdorys  2NP - nový  slav  :

poznámka  8 :

viz  půdorys  3NP - nový  síav  :

poznámka  8 :

viz  pohledy  - nový  skav :

odkaz  B :

sv  : :s,sss"g,azo

-i1  ,940

sz  : 19,625'10,700

-11275"2,125
-1 1 ,250"2,1  25

-1 ,750'3,200

- i ,s;o":,gso

JZ : 25,385"í0.650

-53,230

-ag,aso

-2,400'2,600

-5,200'2,600

-1 ,025"2,600

-2,400"2,600

pohledy  - sokl : (25,385'2-N9,625)'0,900

-sgo,í  5348

-i1,94000

-23,gsg38

-23,90625

-5,60000

-4,7  4660

-53,23000

-39,35000

-6,24000

-13,52000

-2,66500

-6,24000

-590,15348

Sííana  4 z 4





EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY Í@"xl-
Název  a registrační  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášenÍ

číslo  změny  stavby:

02

ČíSIO smlouvy  o dllo: 369/OUR/23  ze dne 1. 6. 2023

Objednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svorností  86/2,  736 01 Havířov  - město

Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2"101/15,  737 01 Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  51 6/1, 602 00 Brno

Technický  dozor  objednatele/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  686 0I Jíhlava

Přílohy:

MNP02  - Odpočet  izolace  spodní  stravby  severní  strany  budc

VCP02  - Přípočet  výkopu  pro  skladbu  okapového  chodníku

Počet  paré:  Rozdělovník:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

1x  Technícký  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Po vytýčerí  sítí před sevemí  fasádou,  zjištění  jejich  skutečné  polohy  a po konzultaci  s jejich  správci  bylo  z důvodu  rizika  jejich  poškozem  při

prováděm  zemrích  praď  upuštěno  od realizace  izolace  spodní  stavby  v tomto  mlstě.  Rovněž  bylo ověřeno,  že v této části  nedochází  k žádnému

pronikáni  vlhkosti  do objektu.  Součástí  těchto  praď  bylo i provedem  okapového  chodníku.  Veškeré  tyto práce  a práce  s tímto  souvisejícl  budou
odečteny  a připočten  bude  pouze  ručm  výkop  pro skladbu  okapového  chodníku.

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Cena za vlcepráce  bez DPH Cena SO včetně ZL celkem bez DPH

39773571,86  -4í8319,33  11430,91  39366683,44

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):
AD s výše uvedenou změnou souhlasi.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový  vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV

Finančnívliv:  ANO

Celková cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH
Cena  za vícepráce  bez

DPH

Procentuálni  poďl méně/vícepraď
k celkové ceně bez DPH

Cena včetně ZL celkem bez DPH (21 %)

39 773 67186 Kč -418  3'19,33  Kč Il  430,91  Kč -1,02% 39  366  683,44  Kč

Cena ZL celkem s DPH (21%)

47  633  686,96  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změn-»u:

Objednatel: jméno lng.KateřinaMikulová datum podpis A  _ , (7 Qk'
Technický  dozor  investora:

, IXU
jméno Ing. Radím Kytnar datum ř,l %().('l  "l, podpis '-, /"S  a" - . í'lr

Projektant  (autorský  dozor): jméno Ing.RichardVala datum podpis Ir";)« "' /_

Zhotovitel: jméno Ing.RomanMoldrzyk datum y2.P,vz-í podpis Ý-"'





KRYCí LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL02  - Změna  provederí  izolace  spodní  stavby  severrí  strany  budovy

Soupis:

MNP02  - Odpočet  izolace  spodm  stravby  severní  strany  budovy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

Ič:

DIČI

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČI

9. 6. 2023

Cena  bez DPH -418  319,33

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladrí  -4í8319,33  21,00%  -87847,06

snlžená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  -506166,39

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razitko

Zhotovitel

Razítko

Slrana  2 z 8



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Objekt:
ZMĚNOVÉ  LISTY

ZL02 - Změna provedeni  izolace spodní stavby severm strany budovy

8oupis:

MNP02  - Odpočet  izolace  spodní  stravby  severní  strany  budovy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód  dilu  - Popis

Náklady  ze soupísu  prací

1 - Zemní  práce

2 - Základy  a zvláštní  zakládání

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

62 - Úpravy  povrchů  vnější

71 í - Izolace  proti  vodě

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

-418  319,33

-61 313,06

-1 03 635,00

- 54 348,00

-15188,85

-183  834,42

Slíana  3 z 8



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL02  - Změna  provederí  izolace  spodrí  stavby  severní  strany  budovy

Soupis:

MNP02  - Odpočet  izolace  spodní  stravby  severní  strany  budovy

Místo:

Zadavatel:

Zhotoviíel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

9. 6. 2023

PČ Typ  Kód  Popis  MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o1 Zemní  oráce

-418  319,33

-61 313.06

,2 ,Ki131201112R00 IHholornu.Ibn:n3I.nhelzOaupbaežneInsýtcrohlnjaem a zářezů do 1000 m3, v i -3 I -121 ,412001 140,00 -16  997,68 dle  SoD

W

VV

W

W

viz  půdorys  1.NP  - nový  síav  :

řez B-B vlevo  : 4,780'25,400

-4,780'25,400

Součeí

-1 21 ,41 200

-121 .41200

3
I

Kj
I

131201119R00
I

Hlouberí  nezapažených  %am a zářezů připlatek za
i lepivost, v hornině 3, I-I , -36,42360 , 50,00 , -1 821,18 ,dle SoD  :

W

W

W

Odkaz  na mn. položky  pořadí  2 : 147,05200'0,3

-12i412"0,3
Součeí

-36,42360

-36.42360

7 K '162301101R00
I

Vodorovné  přemistěnl  výkopku  z horniny  1 až  4, na

vzdálenost  přes  50 do  500  m
m3 i -121,41200I ioo,ool -12141  ,20 dle  SoD

W

W

W

W

W

W

W

Odkaz  na mn. položky  pořadí  10 :21  177882
viz  půdorys  1.NP  - nový  síav  :

řez B-B :

pío výtah  : 6,jH  O'4,000

"-2,720"2,600'1  ,440

-121,412

SouČeí

-121,41200

-121 .41200

iii l- 1174101101R00Izko"lseymp sOybpleakntiůnovutěscehztOhuWtnkěonpiamvjkaa.m,šachet, rýh nebom3 I -121,41200I 250,001i -30 353,00dle  SoD

o2

aol K 1281606211R01

W

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

o3

-121,412

Součeí

Základy  a zvláštní  zakládání

Nízkotlaká  injekíáž  cihelného  zdiva  íl. do  40 cm

Vyvrláni  oívorů  (10 ks/m  zdi), vyČiMěni  vríu  od hrubých

nečisíol  osazeni  pakrů,  nlzkoílaká  injekláž  do í O bar  (
spoířeba  1,331  1áíky/m2  půdorysné

Píacovnl  poslup  chemické  injekíáže  zdiva:

- Provedenl  souslavy  víů  ? í2  mm ve dvou  řadách  v osové

vzdálenosíi  í 50 mm v jedné  řadě s píoslřidárím  a jejich

vyčišíěnl  sílaČeným  vzduchem.

- Osazeni  injektážmch  paknů do předvíaného  oívoru,  pakr

obsahuje  kuličkový  uzávěr  zajišťupci  nemožnosl  irJekláže
vyíécí  zpět

- Vlaslnl  ílaková  irJekíáž  ílakovaďm  zařízenim.

- Injekíážnl  hmoíy  se aplikujl  v %dnom  pracovnlm  kíoku  v

plném  oJemu  i v případě  výskyíu  kavemy.
- Po mjekláži  se provede  demoníáž  pakrči  a připadné

zapraveni  víů  (vlasíni  víy  nejsou  již  vyplňovány).

Projekíem  je předepsáno  pOužilí  přlpíavku  na SilikůnOVé bii

do velmi  vysokého  slupně  zavlhčenl  (95%  nasycenl  zdiva

vodou).  Připravky  na silikonové

Geomelrie  wtů  a způsob  realizace  bude  splňovaí  požadavky

Směmice  WTA  4-4-04  Injekíáž  zdiva  proli  kapilámí  vlhkosíi.

viz  půdorys  1.NP  - nový  slav,  řezy  :

poznámka  3 :

-25,225

-14,225-18,125

Součel

Svislé  a komoletní  konstrukce

-121 ,41200

-121 ,41200

-57,57500

-25,22500

-32,35000

-57,57500

1 800,00

-103  635,00

-103 eas,oOidle SoD

-54  348.00

l-l K iai9300011 RT1
Dodatečná  izolace  zdiva  podřezánim  a vložerím  fólie

zdivo  cihelné,  o tloušťce  do  300  mm iml I -32,35000I ieso,ool -54 348,001I=il- SoD
W

W

W

W

62

622319005R00

viz  půdorys  1.NP  - nový  slav,  řezy  :

íechnická  zpíáva  skí. í 2 : í 4,225+18,125

-32,35

SouČeí

-32,35000

-32,35000

-101,25900

-7,61550

-46,90750

-46,73600

-101 ,25900

150,00

-15188,85

-15 íss,a5id1e  SoD

Slíana  4 z 8



pcrypxbo  P-O-piS--  MJMnožsívíJ.cena[CZK]Cenacelkem[CZK]g

o  711 Izolace  oroti  vodě -1 83  834.42

170 K 1711112006RZ3
Provedenl izolace proíi zemrí vlhkosíi natěradly za Isíudena  na ploše  svislé,  včetně  pomocného  lešenl  o

výšce  podlahy  do 1900  mm  a pío  zatíženl  do 1,5  kPa.

asfalíovou  penetračrí  emulzl  včetně  dodávky  emulze

0,3  kg/m2

m2

I
-130,34650

I :
I I
i 20,00
i I

I :I -2 606,93Idle SoD I
W

W

W

Odkaz  na mn položky  pořadi  173 :130,3465

-130,3465

Součeí

-1 30,34650

-1 30.34650

1-71l-1711132311R00
Provedení  izolace  proíi  zemnl  vlhkosti  pásy  na sucho

svislá,  , nopovou  fólií  včetně  uchycovaclch  prvků 1m21-101,25900I 50,001 -5 062,951dle  SoD

W

W

W

W

W

W

W

W

W

skladba  S8 :

viz půdorys  1.NP  - nový  síav :

pohledy  : (25.385'2+19,825)'0,600

-25,385'0,3

řez A-A  upíoslřed  : (14,225+18125)'1450
-(14,225+18,125)a1  ,450

skladba  S9 :

-25,400"1  ,840

Součeí

-7,61550

-46,90750

-46,73600

-101 .25900

173 K 1711142559RT2
Provederí  izolace  proíi  zemni  vlhkosíi  pásy  přitavením

svislá,  2 vrsívy,  bez  dodávky  izolačrích  pásů, 1m21-130,34650300,00 -39103,95 I=il- SoD
W

W

W

W

W

viz půdorys  1.NP  - nový  síav  :

skladba  S3, S3 i  S3.2  :
-(1 4,225+18,1  25)"1 ,ago

-25,225'3,000

Součel

- 54.67150

- 75,67500

-1 30.34650

1-79l- 171121201 5RT1 1:zkoalna.lcneouprbolttiuvmoedněosvtáě:rkparohťlytdlarokiozVoelaVčOndíevyztužená I m2 I -93,64350I 850,00
I

-79 596,98i
W

W

W

W

W

W

viz půdorys  1.NP  - nový  síav  :

řez A-A  upíoslřed  : (14,225+18i25)"1,450
-(14,225+18,125)'1  ,450

skladba  S9 :

-25,4001  ,840

Součel

-46,90750

-46,73600

-ga.aaaso

183 K 283231  32R
'fólie izolační  zemrí  proíiíadonová,  drenážnl  ochranná

'íloušťka  O,60  mm  výška  nopů  8,0  mm;  HDPE 1m21-111,38490I 35,00I -3 898,47I=il- SoD
W

W

W

VV

Odkaz  na mn položky  pořadi  171 : 101259
-101 ,259"1  ,1

Koeficiení  :OiO
SouČeí

-111 ,38490

-111 .38490

l-lK 162852251R
ipás izolačni z modifikovaného  asfalíu naíaviíelný
inosná vložka polyesterové rouno homí strana jemný
iminerálni  posyp spodni strana PE fólie; íl. 4,0 mm 1m2

i
I -156,41580

I I 162,50
j------ -25417,57:dle SoD

W

W

W

W

Odkaz  na mn. položky  pořadi  í 73 : í30,3465

Koeficien1:0,20

-1 30,3465"1  ,2

SouČel

-1 56,41580

-1 56.41580

1-85K 162852265R I: I

ipás izolaČm z modifikovaného  asfaltu naíavitelný,
imechanicky  kotvený; nosná vložka skelná tkanina;
ihorní sírana lemný minerálrí  posyp spodm sírana PE
ifólie; tl. 4,0 mm 1m21-156,41580I 162,50I -25 417,57Idle SoD

W

W

W

W

Odkaz  na mn. položky  pořadí  173 :130,3465

Koeficienl  : 0,20

-130,3465'1,2

Součet

Přesun  hmoí  pro  izolace  proti  vodě  svisle  do  12  m

-1 ,82

Součet

-156,41580

-156,41580

-1 ,82000

- -1,82000

-1 ,82000

Slíana  5 z 8



KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMENOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL02  - Změna  provedeni  izolace  spodni  stavby  severni  strany  budovy

Soupis:

VCP02  - Přípočet  výkopu  pro  skladbu  okapového  chodníku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: g. 6. 2023

Cena  bez  DPH 1l  430,9"1

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladni  1č430,91  21,00%  2400,49

smžená  O,OO č5,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  13831,40

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razitko

Sírana 6 z 8



REKAPITULACE  ČLENĚNí  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

0biekt:
ZL02  - Změna  provedení  izolace  spodní  stavby  severrí  strany  budovy

Soupis:

VCP02  - Přípočet  výkopu  pro  skladbu  okapového  chodníku

Mlsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód d ílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

ů - Zemní  práce

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

1l  430,91

11430,91

81íana 7 z 8



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZL02  - Změna  provedení  izolace  spodm  stavby  severni  strany  budovy

VCP02  - Přípočet  výkopu  pro  skladbu  okapového  chodníku

Místo: Datum: g. e. 2023

zZahdoatovvaiÍteel: ZPrpor'aeckoÍvaant1el:

PČ Typ  Kód  Popis  MJ MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

Náklady  soupisu  celkem 1l  430,91

596011  02R00

G_
162301101R00

162701105R00

Vodorovné  přemlstěnl  výkopku  z horniny  1 až 4, na

vzdálenost  přes  50 do 50C1 m I m3I 5,85900 100,OOi 585,90 dle SoD

Vodorovné  přemístěm  výkopku  z horniny  č až 4, na

vzdálenost  přes  9 000 do íO OOO m I m3

I;_::"a:oooo
245,00  ' 1 435,46

562,46

dle SoD

Vodorovné  přemlstěrí  výkopku  připlatek  k ceně  za

každých  dalších  i započatých  1 000 m přes  10 00C) m

z horniny  'l až 4 1m3 T<,oo ' dle SoD

I

19  K 199000002R00

Zemní  práce

Ručnl  výkop  jam,  rýh a šachet  v hornině  3

skladba S1í :

ií9,525+0,700"2)"0,7DO"0,4
!%učeí

m3 5,85900

5,85900
5.85!100

1 270,00

q1430,91

7 440,gaid1e  SoD

4 km :
5,859'4
Součeí

Poplatky  za skládku  horniny  1-  4 m3

23,43600
23,43600

5,85900 240,00 1 406,16id1e  SoD

Sííana 8 z 8





EVIDENČNÍ  LIST  ZMĚNY  ST  AVBY  I:,$"".
Název  a registrační  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášení

Číslo  změny  stavby:

03

č,íslo  smlouvy  o dílo:  369/OUR/23  ze dne  1. 6. 2023

Objednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov  - město

Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/16,  737  0I Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  516/1,  602  00 Brno

Technický  dozor  objednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  586  01 Jihlava

Přílohy:

MNP03  - Odpočet  vybourám  cihelného  zdiva

VCP03  - Přípočet  vybourárí  panelů  vč.  navazujících  prací

Počet  paré:  Rozdělovnlk:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

1 x  Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Na základě  provedených  sond  bylo  zjištěno,  že se nejedná  o obvodový  plášť  zděný,  nýbrž  prefabrikovaný.  Z důvodu  náročnosti  bouracích  prací

(použitl  těžké  techniky)  a s ohledem  na statické  spolupůsobenl  obvodového  pláště  s vnitřním  nosným  systémem  bylo  upuštěno  od bourání

prefabrikovaných  panelů.  Pro možnost  osazení  okenních  výplrí  bude  nutné  provést  sanaci  zhlaví  těchto  panelů  a lokálně  bude  nutno  provést  pro

navržené  otvorové  výplně  odbourání  části  prefabrikovaného  panelu.  Provedené  dozdívky  parapetních  panelů  pod okennl  výplně  budou  z důvodu

statických  doplněny  o výztužné  věnce.

Celková  cena bez DPH  Cena za méněpráce  bez DPH  Cena za vlcepráce  bez DPH  Cena SO včetně  ZL celkem  bez DPH

39773571,86  -103387,12  104115,97  39774300,71

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):

AD s vÝše uvedenou  změnou  souhlasí.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:

TDI s výše uvedenou  změnou  souhlasí.

časový  vliv na plněrí  SoD:  NEMÁ  VLIV

Finančnivliv:  ANO

Celková  cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH

Cena za vícepráce  bez

DPH
Procentuálni  podíl méně/vícepraci

k celkové  ceně bez DPH
Cena včetně  ZL celkem  bez DPH (21 %)

39 773 571,86  Kč -103  387,12  Kč 104115,97  Kč O,OO% 39 774  300,71  Kč

Cena ZL celkem  s DPH (21%)

48 "I 26 903,86  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změn-»u:

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová datum podpiÍ  ( , (7 I k
Technický  dozor  investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum /\1 . %(,. %a'2_ podpi; ,/  S, /!  "
'Projektant  (autorský  dozor):

.,//n  I V

jméno Ing.RichardVala datum podpis l],  I
h  ,-

Zhotovitel: jméno Ing.RomanMoldrzyk datum ]2,40,',_ozf podpis !-""""





KRYCí LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMENOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL03  - Změna  technologie  bouráni  obvodového  zdiva

Soupis:

MNP03  - Odpočet  vybourání  cihelného  zdiva

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel: IČ:

DIČI

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena  bez  DPH -103  387  12

DPH základni

snižená

Základ  daně

-103  387,12

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Výše  daně

-21 711,30

O,OO

CenasDPH  v  CZK  -125098,42

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razltko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razítko

2.hotovite1

šlíanq  9 7 íl



REKAPITULACE  ČLENĚNí  SOUPISU  PRACí

Stavba:

Obiekt:

ZMĚNOVÉ  LISTY

ZL03 - Změna technologie  bourárí  obvodového  zdiva

Soupis:
MNP03  - Odpočet  vybourání  cihelného  zdiva

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu  - Popis

Náklady  ze soupisu  prací

96  - Bourání  konstrukcí

D96  - Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

Sííana 3 z 8

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

-103  387  12

-46 937,71

- 56 449,41



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMENOVÉ  LISTY

Objekt

Soupis:

ZL03  - Změna  technologie  bouráni  obvodového  zdiva

MNP03  - Odpočet  vybourání  cihelného  zdíva

Místo: Datum: 9. 6. 2023

ZZahodtaoVvait'eel': ZPpror'aecko'vaant'el:

Pč  Typ  Kód  Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o  96 Bourání  konstrukcí

-103  387  12

-46  937.71

23 l-1962032231R00
Bouráni  zdiva  nadzákladového  z cihel  pálených  nebo

vápenoplskových,  na maltu  vápenou  nebo

vápenocementovou

m3 I -67,22000698,27 -46  937,71 I=il- SoD
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

o  D96

l-l -125,44313 i 450,00i -56 449,41 Idle SoD87  I K 1979990105R00

W

W

W

viz půdorys  í NP - slávajíď  stav/bourací  píáce,  řez :

viz půdorys  2NP-3NP  - slávajlď  slav/bouraď  práce  :

(25,350'2+1  9,000)'8,000'0,250

-24.300'2,400"0,250

-1 3,500"2,400'0,250

-22,350'2,400'0,250

-24,300'2,400'0,250

- i 5,450"2,400"0,250

-20,400"2,400"0,250

Součel

-67,22

Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

Poplatek  za skládku  suti-cihel.výrobky  do 30x30  cm

Odkaz  na dem.  hmot  položky  pořadi  23 :125,44313

-1 25,44313

Součeí

139,40000

- '14,58000

-8,10000

-13,41000

-14,58000

-9,27000

-12,24000

67,22000

-67,22000

-125,44313

-1 25,44313

-56  ,qag.ai

Sírana  4 z 8



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

Obiekt:
ZL03  - Změna  technologie  bourárí  obvodového  zdiva

Soupis:

VCP03  - Přípočet  vybourání  panelů  vč.  navazujících  prací

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: g. e. 2023

Ič:

DIČI

Cena  bez  DPH 104115,97

DPH základrí

sniŽená

Základ  daně

104115,97

Sazba  daně

2100%

15,00%

Výše  daně

21 864,35

O,OO

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpís: Razítko Datum  a podpis: Ra;jtko

Slrana 5 z 8



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

0bjekt:

ZL03  - Změna  technologie  bourání  obvodového  zdiva

Soupis:

VCP03  - Přípočet  vybourání  panelů  vč.  navazujících  prací

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K5d dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  praď

4 - Vodorovné  konstrukce

63  - Podlahy  a podlahové  konstrukce

96  - Bourání  konstrukcí

99  - Staveništní  přesun  hmot

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

9 - Ostatrí  konstrukce  a práce,  bourám

D96 - Přesuny  suti a vybouraných  hmot

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

104115,97

29  456,50

8 207,50

2121,44

2 756,80

61 573,73

57 612,88

3 960,85

Sírana 6 z 8



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY
Objekt:

Soupis:

ZL03  - Změna  technologie  bourání  obvodového  zdiva

VCP03 - Přípočet  vybourání  panelů  vč. navazujících  praď

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovaíel:

pč ryp Kód Popis MJ MnožsM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ffi
Náklady  soupísu  celkem 104115,97

i417321414R00železobeton ztužujícich pásů a věnců ířídy C 25/30 I m3 i 1,7760087  K

Vodorovné  konstrukce

4 500,00

29 456,50

7 992,00  dle  SoD

W

W
VV

Věnec  u úzkých  pásů  oken

53.6'0.25"0,15-0,234
šniiňm

1 ,77600

1 .77600

I K I41 735111  5R00
Bedněm  bočnic  zíužujicich  pásů  a věnců  vČeíně  vzpěr

Izřizem
m2

I i 20,55000 600,00 I 12 330,001dle  SoD88

w  Bedněrí  pro vyrovnávky  a věnec

W  53,6'0,25'2-6,25
w  šniiňpl

20,55000

20.55000

189l-l 1417351116R00lOBdesdtnraěnne2nb.ločnic ztužujďch pásů a věnců včeíně vzpěrl1m2I 20,55000I 150,00I 3 082,501.dle  SoD

W  26,8-6,25
VV  ší'lllůl!l

20.55000

20.55000

190l-l 417361821R00 1V50ý5zt(uRž, zíužujicích pásů a věnců z beíonářské oceli 10 Il- 0,17800
I i 34 000,OOI 6 052,00I=il- SoD

n  63

2.01 '0.1-0.023

SouČel

Podlahv  a oodlahové  konstrukce

0,17800

0.17800

8 207.50

1-43l- .632451024R00
I IVpryuyomvěnránvea(cs\preědtěnrl)ztlcoeumšťecneíoovdé4m0adlOty5v0pmásmuo 'I m2 11 ,72500 I 700,00I 8 207,50I=il- SoD

W

W

W

W

W

W

G)Fi

Vyíovnávací  pás síávajíciho  obvodového  zdiva  po vybouíání

původrích  výplni  oívonů

2.NP

(0,75+i63+2"01  75+3,595+0,4+1,785+0,54+2"4,5)"0,25
3.NP

(5,45+0,9+4'0,1  75+3,25+0,85+0,75+'í,63+3,595+0,4+L785+0

,54+2'4,5)"0,25

Součel

Bourání  konstrukci

4,51250

7,21250

11 ,72500

2121.44

1521iK1978013191R00 I
Otlučerí  omííek  vápenných  nebo  vápenocementových

1:Onzitsřanhícuhdsovy10škOroa/obárím spár, s očištěrím zdiva sMn, v1m2I 47,396001i 44,76I 2121,44I=il- SoD :

W

W

W

W

n  C)G)

Oílučerí  omilek  pro monláž  bednéni,  plaíl  pro všechny

slávajď  nebouíané  paíapeíy

2.NP

(9j5+0,75-N,05+0,1  75+5'01  5+0,4+L05+2"0,875+2"0,85+0,

95+2,25+0,  í 75+4,78+0.9+4'0.1  75+3,252+0,85+0,75+1,63+3,

595+0,4+'l,785+0,54+2'4,5)'0,5

3.NP

(5,45+0,895+1,79+5'0,1  75+0.9+1,8+2+1,45+5+0,2+l8+0,9+0

,9+4'01  75+3,25+0,85+0,75-+1,63+3,595+0,4-N,785+0,54+2"4
,5)'0,5

Součeí

Staveništní  ořesun  hmot

24.16600

23,23000

47,39600

2 756,80

168 l- 1998011002R00IWPjesksyunpřhemso6:poro1b2umdovy s nosnou konstrukci zděnouIl
I I 6,89200, 400,001I 2 756,80I=il- SoD

o  HSV

iCXlučerí (osekání) vnějši vápenné nebo
ivápenocementové omítky stupně členiíosíi 3 až 5
ivrozsahu přes 80 do 100 % 1m2I 47,39600, íso,ool

I

 7109,401: i1 K 978019391

Ll

VV

VV

W

-l-Tgmzi-i -i í- - IŘpre%ráeznuí odcOel5oOvýOcmhmp2rofilů na stavenišíi ú_h_lo_vo_u_b_ruskou
W

W

W

5,45+1  ,442

Součeí

Práce  a dodávky  HSV

Ostatm  kúnstrukce  a nráce.  bourárí

Ollučerí  omííek  pro momáŽ  bedněnl  plaíí  pío všechny

síávajici  nebouíané  paíapeíy

2.NP

(9,1 5+0,75+105+01  75+5'0.  í5+0,4+1,05+2"0,875+2'0,85+0,
95+2,25+0,  í 75+4,78+0,9+4'0,  í75+3,252+0,85+0,75-N,63+3,

595+0.4+1.  785+0,54+2'4,5)'0,5

3.NP

(5,45+0,895+L7g+5'0,1  75+0,M,8+2+1,45+5+0,2ll.8+0.9+0

,9+4'Oi  75+3,25+0,85+0,75+1,63+3,595+0,4+L785+0,54+2'4
,5)'0,5
Součsí

kus

Počeí  řezů vyzluže

20

Součeí

6,89200

a,sgzoo

61 573,73

57  612.88

CS ÚRS  2023  02 -l

24.16600

23,23000

47,39600

20,00000

20.00000

20,00000

109,00 2180,00  CS ÚRS  2023  02

Slíana  7 z 8



Pč Typ Kód  Popis  MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová

l- K 1981511114
Demolice  konsírukcl  objektů  z betonu  železového

postupným  rozeblránlm I m3 4,02500 I 7 890,00i 31 757,25 CS  ÚRS  20

W

W

W

VV

Bouíání  parapeínlch  paneí]  obvodového  zdiva  SZ 2. a 3.NP

q í ,szs'o,g'o,zs

11 ,275'0,5'0,25

SouČeí

l- K 985323112
Spojovací  můstek  reprofilovaného  beíonu  na

cementové  bázi  tl 2 mm
m2 23,20200 I 714,00 16  566,23 CS ÚRS 2023 02 I

W

W

W

W

W

W

W

W

o D96

88  K 979990108R00

96  K 979999997R02

VýmVnáVJ  SláVajlCich  parapetú
11 ,725

Věnec  u úzkých  pásů  oken

2.NP

(91  5+0,75+105+0,1  75+5"0,1  5+0,4+l05+2'0,875+2'0,85+0,
95+2,25+0,1  75+4,78+0,92'0,1  75+3,252+0,85)"0,25

3.NP

(1,79+5"0,í  75+0,9+1.8+2+1,45+5+0,2+1,8+0,9)'0,25

Součeí

Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

Poplatek  za skládku  suíi  - železobeton

9,7

SouČel

čísíá  suť

3,413

Součel

2,61563

1,40938

4.02500

ioustava

)3  01

11,72500

7,29825

4,17875

23,20200

9,70000

9,70000

9,70000

3,41  300

3,41 300

3,41300

250,00i

3 960,85

2 425,001d1e  SoD

450,001 -""""- 1'535,85id1e SoD

Sírana  8 z 8





EVIDENČNÍ  LIST ZMĚNY  ST AVBY  ,W""'
Název  a registrační  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášení

číslo  změny  stavby:

04

Číslo  smlouvy  o dílo: 369/OUR/23  ze dne 1. 6. 2023

Objednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svorností  86/2,  736 0I Havířov  - město

Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/"15,  737 01 Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  516/1,  602 00 Brno

Technický  dozor  objednatele/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  586 01 Jihlava

Přilohy:

MNP04  - Odpočet  původrích  podlahových  vysprávek

VCP04  - Přípočet  vybourání  původní  mazaniny  vč.  nové  skladby  podlah

Počet  paré:  Rozdělovník:

5
2x  Objednatel

Ix  Zhotovítel

Ix  Projektant  (autorský  dozor)

Ix  Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodněm  změny:

Po demontáži  původní  podlahové  krytiny  PVC ve 2. a 3.NP  a po provederí  sond  do původmch  podlahových  mazanin  bylo zjištěno  jejich  znaČné

poškození  a degradaci  (popraskání  a nesoudržný  povrch)  a nebude  možné  provést  pouze  její vyspravem,  se kterým  je počltáno  v projektové

dokumentaci.  Z výše  uvedených  důvodů  se odečltají  práce  spojené  pouze  s vyspravením  podlahy  navrženým  v projektové  dokumentaci,  bude

provedena  nově celá skladba  podlahy. Nebude  tedy možné  provést pouze  její vyspraven5  se kterým  je počítáno  v projektové  dokumentaci.  Z
tohoto  důvodu  bylo rozhodnuto  o demontáži  vrchm vrstvy  mazaniny.  Po jejím  Částečném  rozebrání  byl zjištěn  popsaný  stav  také  u spodní  vrstvy

podlahy,  a proto bylo rozhodnuto  o odbourání  celého  souvrství  původm  podlahy  až na nosnou  stropní  konstrukci.  Následně  bude  dle doporučení
AD a TDS provedeno  zcela  nové  souvrství  z polystyrenu  a cementové  lité podlahy  včetně  navazujících  praď.

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce  bez DPH Cena za vicepráce  bez DPH Cena SO včetně ZL celkem bez DPH

39773571,86  -107135,00  1 042577,59  407090M,45

Vy}ádření  proiektanta  (autorského  dozoru}:
AD s výše uvedenou změnou souhlasí.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:
TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový  vliv na plněrí  SoD: 14 dní

Finančnivliv:  ANO

Celková cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH
Cena za vícepráce  bez

DPH
Procentuálrí  podil méně/vícepraci

k celkové ceně bez DPH
Cena včetně ZL celkem bez DPH (2 4 %)

39  773  671,86  Kč -107  136,00  Kč 1 042  677,59  Kč 2,35% 40  709  014,46  Kč

Cena ZL celkem s DPH (21%)

49  267  907,48  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změn-»u:

Objednatel: jméno lng.KateřinaMíkuIová datum podpis Jo  - ()r7ťl,s
/'  I lí  '-ať%

Technický  dozor  investora: jménolng.RaďmKytnar oatum,{'7,(@Bz)podpil LS/"""
Projektant  (autorský  dozor):

, , . . í íž  //  1 l/
1meno Ing. Ríchard Vala datum pOdplS 14A,  //  I' S r//  .-

Zhotovitel: jméno Ing. Roman Moldrzyk datum .]2, {o, dci 2 j  podpis 7





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL04  - Změna  praci  týkajicich  se podlah  2. a 3. NP

Soupis:

MNP04  - Odpočet  původních  podlahových  vysprávek

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

Ič:

DIČ:

Ič:

oič:

Ič:

DIČI

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH -107  135,00

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

opH::::' -10713:::: ::::%:Ao -2249::::

CenasDPH  v  CZK  -129633,35

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razltko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razitko

Zhotovítel

737 0I  Český  Těšín

ačo:258  53 473 - DlČ: CZ 258 53 4Z

Datumapodpis:  /'Z- l'  a 2-o tř>' Áazitko

Sííana  2 z 7



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACí

Stavba:

0bjekt:

ZMĚNOVÉ  LISTY

ZL04  - Změna  prací  týkajicich  se podlah  2. a 3. NP

Soupis:

MNP04  - Odpočet  původních  podlahových  vysprávek

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dllu - Popis

Náklady  ze  soupísu  prací

63  - Podlahy  a podlahové  konstrukce

Sííane 3 z 7

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

-107  135,00

-107135,00



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL04  - Změna  praci  týkajicích  se podlah  2. a 3. NP

Soupis:

MNP04  - Odpočet  původních  podlahových  vysprávek

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Pč Typ  Kód  Popis   MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem -107  135,00

o 63 Podlahv  a oodlahové  konstrukce -107135.00

l-l K 631663111R00
Oprava  trhlin  a výtluků  v podlahách  epoxidovým

tmelem,
-85,708001 i 150,00 -12  856,20 dle SoD

l-lK 631664111R00

Oprava  tíhlin  a výtluků  v podlahách  cementovou

hmotou  včetně  penetrace  podkladu,  íloušťky  od 1 mm

do 10 mm

m2 -171,41600 I 550,00
-94  278,80 dle SoD

I

Skana  4 z 7



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL04  - Změna  prací  týkajícich  se podlah  2. a 3. NP

Soupis:

VCP04  - Přípočet  vybourání  původní  mazaniny  vč.  nové  skladby  podlahy

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel: Ič:

DIČI

Projektant:

Zpracovatel: Ič:

DIČI

Poznámka:

Cena  bez  DPH

DPH základm

snížená

Základ  daně

1 042 577,59

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

1042  577,59

Výše  daně

218  941,29

O,OO

%--  vCZK-  1 ze"l 518,88

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Skyena  5 z 7



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

zvxov  LISTY

Objekt:

ZL04  - Změna  prací  týkajících  se podlah  2. a 3. NP

Soupis:

VCP04  - Přípočet  vybourání  původní  mazaníny  vč.  nové  skladby  podlahy

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem  [CZK]

Náklady  ze  soupisu  prací 1042  577,59

HSV  - Práce  a dodávky  HSV 930  331  ,29

6 - kJpravy  povrchů,  podlahy  a osazováni  výplrí 14672,00

63 - Podlahy  a podlahové  konstrukce 408  842,25

9 - Ostatrí  konstrukce  a práce,  bourárí 261 230,00

99 - Staveništm  přesun  hmot 51 152,00

713 - Izolace  tepelné 194  435,04

D96 - Přesuny  suti  a vybouraných  hmot 83 688,75

PSV  - Práce  a dodávky  PSV 112246,30

711 - Izolace  proti  vodě,  vlhkosti  a plynům 22 490,00

775 - Podlahy  skládané 42 644,50

776 - Podlahy  povlakové 47 111  ,80

Sírana 6 z 7



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL04  - Změna  praci  týkajicich  se podlah  2. a 3. NP

Soupis:

VCP04  - Přípočet  vybourání  původní  mazaniny  vč.  nové  skladby  podlahy

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel

Náklady  soupísu  celkem

Popis

o HSV Práce  a dodávky  HSV

Projektant:

Zpracovatel:

1042  577,59

930  331  ,29

Úoraw  úovrchů.  nodlahv  a osazovárÍ  vÝolni 14 672.00

1 K 1634112113IOPEbvmodeoz_: ástednilaoíuacaem'paozdalanhlnoOvuýmnepbáospkoetmerezmp'ěv'no8vOémhomimlI 560,00000126,20

I i 14 672,001CSÚRS202302 I
o 63

l- 1632451 234.TBMl.l': op:rěersc4e5mde0nt5oOvýmsmamonivelaČnl litý CEMFLOW CF 25I m2' 865,00000 I 472,65
I
, 408 842,25 ICS ÚRS 2023 02 T2

n9

Podlahv  a núdlahúvé  konstrukce

Ostatni  konstrukce  a nráce.  bourám

408  842.25

261 230.00

i.j K 1965045113ItB, oduorá5nOi mpomtěprů po-reems e4nmío2vých nebo piskocementovýchI-I I 1 730,00000 'I 151,00I 261 230,00CS ÚRS 2023 02

VV

VV

W

W

W

n 99

W
W

o 7í3

bouraná plocha
865
100% 2. vísívy
865
Součel

Staveništni  nřesun  hmot

i168l- 998011002R00 IWPřesskyunpřhemso8t'dporo1b2umdovy s nosnou konstrukď zděnoul- I 127,88000I 400,00l  51 152,00
158.641-3.514-22,395-3,306s  ,546
Součeí

Izolace  tenelné

865.00000

865,00000
1 730,00000

51 152.00

dle SoD

127,88000
127,88000

194  435.04

4 K 713120811 lv0ladskínrí,ncěhnímteapteerl.Inaélúizsoulcahcyecpho.d.ldaoh:ooOlnmě mkladené z : m2 i 865,00000I 31,10I 26 901,50iCS ÚRS 2023 02
5 l- j713121111R00 IMdOodna!vážkvtempaetlenérláizluolace podlah jednowsívá, bez I m2I 648,75000I 40,00I 25 950,00Idle SoD

W

W

W

VV

W

TI na vyrovnárí  povíchu 75%
865"0,75
!';oučeí

648.75'1,15
Súučel

648,75000
648.75000

746,06250
746.06250

i6 M l28375889lAd:oskoa3E5Pt,S201 m50mpro konskrukce s vysokým za[íženímlm2 I 746,06250i 55,80lI 41 630,29 iCS ÚRS 2023  02

1202K 7131911  00RT9 lslzeoplaacrae;ne.lpfeollnleé. bvěčžentnýěchdokdoanVskíryukPcEi -fo.dlHleplňky položeniI-I 650.58000 25,00
I I 16 264,501I=il- SoD

W

W

W

W

W

o D96

Rozsah dle SoD
-214,42
Rozsah dle skulečnosti
865
Součel

Přesunv  suti  a wbouranÝch  hmot

-2í 4,42000

865,00000
650,58000

83 688.75

194l- 979990162R00
IPoplatek  za skládÍ«u Poplaiek  za uloženl  suti -

idřevo+sklo,  skupina  odpadu  170904 l- , 7,78500
I I 2_ l  17127,001I=il- SoD

96 K 979999997R02

o PSV

D  711

7 I K Iziiiaisíi

77,85"0,1
Součeí

čisíá suť

1 55,7-7.7B5
Součeí

Práce  a dodávky  PSV

Izolace  proti  vodě,  vlhkosti  a plynům

Odsíraněni  izolace  proti zemní  vlhkosti  vodorovné m2

7,78500
7,78500

147,9i500

147,9i500
147,91500

450,00 66 561,75id1e  SoD

865,00000 26,00

112  246,30

22 490,00

22 490,001CS úRS 2023 02

o 775 Podlah  skládané

Montáž  podložky  termoizolačni

podložka  izolační  z pěnového  PE 5mm

m2

m2

865,00000

865,00000

25,90

23,40

42 644,50

22 403,50 CS ÚRS 2023 02

20 241,00  i CS lJRS 2023 02

o 776 Podlahv  novlakové

Il
i328:  K
Il 1776101101R00

i Přípravné'  práce vysávárí  povlakových  podlah

iprůmyslovým  vysavaČem I m2 112,12000 i 27,50l 3 083,30

-1-77611-111-2ÍnT b-et-onového podkladu povlakových podlah m2 l 865,00000 50,90

47 Il1  .80

dle SoD

44 028,501CS  ÚRS 2023 02

Sííana 7 z 7



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY ST AVBY I"'r'
Název  a registrační  ČÍSIO stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášení

číslo  změny  stavby:

05

číslo  smlouvy  o dílo: 369/OUR/23  ze dne 1. 6. 2023

0bjednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2, 736 01 Havířov  - město
Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  210"1/'15, 737 01 Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor: MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  516/1, 602 00 Brno

Technický  dozor  objednatele/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  686 01 Jihlava

Přílohy:

MNP06  - Odpočet  původního  vybourám  vč. Iikvidace
VCP06  - Přípočet  vyřezárí  otvorů  do ztužujících  stěn  vč. statíckého

zajištění

Počet paré:  Rozdělovník:

5
2x Objednatel
1x  Zhotovitel

1 x Projektant  (autorský  dozor)

1 x Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Při demontáži  vnitřních  příček  bylo zjištěno,  že Část z nich je tvořena  železobetonovými  konstrukcemi  jako ztužujícími  prvky konstrukčního
systému,  namísto  zděných  příček, se kterými  počítala  projektová  dokumentace.  Na základě  posouzeni  statika  bude část těchto  příček  zachována

a dojde  tedy k odečtení  bouráni  těchto  příček  včetně  likvidace  materiálu  a v části z nich budou vyřezány  otvory pro budouď  dveře, nebo průchody
a v mlstech,  kde to nenl z prostorových  a dispozičrích  důvodů možné, budou doplněny  ztužující  ocelové  konstrukce,  upevněné  do nosných  prvků
objektu.

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Cena  za vlcepráce  bez DPH Cena  SO včetně ZL celkem  bez  DPH

39 773 571 ,86 -15 653,77 305 927,68 40 063  845,77

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):

AD  s výše  uvedenou  změnou  souhlasí.

Vyjádření  technického  dozoru  ínvestora:

TDI  s výše  uvedenou  změnou  souhlasí.

Časový  vliv  na plněni  SoD:  NEMÁ  VLIV

Finančnivliv:  ANO

Celková  cena  bez  DPH
Cena  za méněpráce  bez

DPH

Cena  za vlcepráce  bez

DPH

Procentuálrí  podil  méně/vícepracl

k celkové  ceně  bez DPH
Cena  včetně  ZL celkem  bez  DPH  (21%)

39 773 57186  Kč -16  653,77  Kč 305  927,68  Kč 0,73% 40 063  846,77  Kč

Cena  ZL celkem  s DPH (21%)

48 477  253,38  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se změn-yu:

Objednatel: jméno lng.KateřinaMikuIová datum podpisÁ(  () ('))
!

Technický  dozor investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum 41, 15. 'l}  podpis , I,AI.-
Projektant  (autorský  dozor): -/

jméno Ing. Richard Vala datum podpis l,,i%K l',
Zhotovitel: jméno íng. soman Moldrzyk datum Jf. 40,7_52 2 podpis r





KRYCÍ LIST SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Obiekt:
ZL05  - Změna  bourám  vnitň'ích  ztužujíďch  stěn

Soupis:

MNP05  - Odpočet  původního  vybourání  vč.  Iikvidace

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

Ič:

oič:

Ič:

DIČ:

Ič:

oič:

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH -15  653,77

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladni  -č5653,77  21,00%  -3287,29

srížená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  -18941,06

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razltko

Zhotovitel

Datum  a podpis:

Stíana 2 z 7



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

ZMENOVÉ  LISTY

ZL05  - Změna  bourání  vnitřnich  ztužujicich  stěn

Soupis:

MNP05  - Odpočet  původního  vybourání  vč.  Iikvidace

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

96  - Bourání  konstrukcí

D96  - Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

Sííana 3 z 7

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

-15  653,77

-11288,77

- 4 365,00



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZL05  - Změna  bouráni  vnitřrích  ztužujících  stěn

MNP05  - Odpočet  původního  vybourání  vč.  Iikvidace

Místo:

Zadavaíel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

g. e. 2023

Pč  Typ  Kód  Popis  MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o  96 Bourání  konstrukcí

-15  653,77

-11 288.77

122K i962031116R00 Bourárnpfičekzcihelpálenýchplných,tloušťky140 Imm
m2 I -96,99925 i16,38 I -11 288,77

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

viz  půdorys  í NP - síávajíď  síav/bouíaci  práce,  řez :

m.Č. 1 í 3

-(5,6+0,675)"3,35

viz  půdorys  2NP  - stávajiď  síav/bouraď  práce,  řez :

m.č.  218

-3,74'3,35

m.Č. 223

-3,94"3,35

viz  půdorys  3NP - síávajicí  síav/bouíaď  práce,  řez :

m.č.  322

-5,6'3,35

m.č.  32')

-3,8"3,35

m.č. 318,  315

-5,6"3,35

Součel

-21 ,02125

-í  ;,s;goo

-13,19900

-18,76000

-12,73000

-18,76000

-96,9gg25

8ííana  4 z 7



KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZLC)5 - Změna  bourám  vnitřních  ztužujicich  stěn

Soupis:

VCP05  - Přípočet  vyřezání  otvorů  do  ztužujících  stěn  vč.  statíckého

zajiŠtění

KSO:
Mlsto:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel: Ič:

DIČI

Poznámka:

Cena  bez  DPH 305  927,68

DPH základni

SmŽená

Základ  daně

305 927,68

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Výše  daně

64 244,81

O,OO

CenasDPH  --'-  -v-CZK  370172,49

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Slíana 5 z 7



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZL05  - Změna  bourám  vnitřrích  ztuŽujÍďch  stěn

VCP05  - Přípočet  vyřezání  otvorů  do  ztužujících  stěn  vč.  statického

zajištění

Místo:

Zadavaíel:

Zhotoviíel:

Kód dilu - Popis

Náklady  ze  soupísu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

9 - Ostatm  konstrukce  a práce,  bouráni

D96 - Přesuny  suti a vybouraných  hmot

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

767 - Konstrukce  zámečnické

Datum: g. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

305  927,68

122  347,28

iís  961,53

5 385,75

183580,40

183  580,40

Skana  6 z 7



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZL05  - Změna  bouráni  vnitřnich  ztužujíďch  stěn

VCP05  - Přípočet  vyřezání  otvorů  do  ztužujících  stěn  vč.  statického

zajiŠtěnÍ

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

g. 6. 2023

E  Kó7-Popis  MJMno7síví-J.cena[-CZK]--Cenacelk-em-[C-Z-K]-----Ceno-vá0
Náklady  soupísu  celkem

o  HSV Práce  a dodávky  HSV

o9

i  I K 197025-1100.R00

VV

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

VV

W

VV

W

W

o  D96

88  K  979990108R00

Ostatnl  konstrukce  a práce,  bourám

Řezárí  železobetonu  hl. řezu  1 0C) mm

WBOURANI  OTVORů  DO ZTužLIJICICH  STĚN  - obvod  +

řezy  v ploše

1 .NP

oívoí  0,675  x 3,3 m

(0.675+3,25)"2+4"3,25

oívoí  0,9 x 2,15  m

(0,9+2,1  5)"2+2'2,15

2.NP

OlVOí i3  x 2,15  m
(1 ,3+2,1  5)'2+2,15

3 NP

oívoí  1,6 x 3,0 m

(1 ,6+3)'2+3'3

olvoí  0,7 x 215  m

(0.7+2i  5)"2+2"2,15
olvoí  0,945  x 2,05 m

(0.945+2,05)"2+2'2,05

olvoí  1,6 x 3,0 m

(1.6+3)"2+3"3

olvoí  L6  x 3,3 m

(i6+3,3)'2+2"3,3
WBOLlRANI  KOMPLET  ZTLlžUJ:CICH  STĚN  (obvod  + 4

svislé  řezy  v ploše)

2.NP

(5,6+3,3)'2+2"3,3

(3,74+3,3)'2+2"3,3

SouČel

Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

Poplatek  za skládku  suti  - železobeíon

21 ,543

Součel

o  PSV

D 767

Práce  a dodávky  PSV

Konsírukce  zámečnické

158,27000

20,85000

10,40000

g,osooo

18,20000

10,OOOOO

10,09000

18,20000

16,40000

24,40000

20,68000

158,27000

21,54300

21 ,54300

21 ,54300

739,00

250,00

305  927,68

122347,28

116  961,53

iie  961,531Cú 2023/11

5 385,75

5 ass7sid1e  SoD

183  580,40

183580.40

1267jK 1767995105R00 I
'Výroba  a montáž  atypických  kovovových  doplňků

 staveb  hmotnosti  přes  50 do 100  kg kg II 439,596001I 150,00i 65 939,40dle  SoD

313  K  55399999R

Zavělrovárí  zíužujíďch  slěn  - hmoínosl  dle výrobní

dokumeníace  - pozice  Kš2. Kš3,  PDI  V1
532,5-92,904

SouČel

výrobek  kovový  zámečnický,  atypický

Zavělrování  zíužujíďch  síěn  - hmoínosí  dle výrobní

dokumeríace  - pozice  Kš2. Kš3.  PDi  V1
532,5-61  ,936

Součel

439,59600

439,59600

470,56400

470,56400

470,56400

250,00 1 í 7 641,00id1e  SoD

Slíana  7 z 7



EVIDENČNÍ  LIST ZMĚNY  ST AVBY #"-"l.
Název  a registračni  Číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášenÍ

číslo  změny  stavby:

06

Číslo  smlouvy  o dílo:  369/OUR/23  ze dne  1. 6. 2023

Objednatel/investor:  Statutárrí  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  C)I Havířov  - město

Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/16,  737  01 Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  516/1,  602  00 Brno

Technický  dozor  objednatele/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  586  0I Jihlava

Přílohy:

VCP06  - Přípočet  vyřezárí  a vybourání  otvorů  pro  výtahovou  šachtu

Počet  paré:  Rozdělovrík:

5
2x  Objednateí

čx  Zhotovitel

1 x  Projektant  (autorský  dozor)

1x  Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Z důvodu  zajištění  bezpečnosti  práce  při bouracích  praďch  na vytvoření  otvorů  pro  výtahovou  šachtu  bylo  navrženo  strojrí  vyřezání  podlah  ve 2. a

3.NP.  Vybourání  proběhne  postupným podepřerím  stropní  konstrukce  a následným  rozřezáním  na menší  části,  aby  byla  možná  bezpečná

manipulace  a uložerí  do kontejneru.

Celková  cena bez DPH  Cena za méněpráce  bez DPH  Cena  za vícepráce  bez DPH  Cena SO včetně  ZL celkem  bez DPH

39773571,86  0,OO 86047,20  39859619,06

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):

AD s vÝše uvedenou  změnou  souhlasi.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:

TDI s výše uvedenou  změnou  souhlasl

časový  vliv na plněni  SoD:  NEMÁ  VLIV

Finančnívliv:  ANO

Celková  cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH

Cena za vicepráce  bez

DPH
Procentuálni  podil méně/viceprací

k celkové  ceně bez DPH
Cena včetně  ZL celkem  bez DPH (21 %)

39 773 57'1,86  Kč O,OO Kč 86 047,20  Kč 0,22% 39 869  819,06  Kč

Cena ZL celkem  s DPH (2í  %)

48 230  139,06  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změn-:»u:

Objednatel: jméno lngiKateřinaMikuIová datum podpis i  , 7")  /X/
I I { "S

Technický  dozor  investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum A,I %(). 'l'l  podpis ,- L,,X - a
Projektant  (autorský  dozor): jméno Ing.RichardVala datum podpis k  l' _
Zhotovitel: Cénolng.RomanMoldrzykdatum,4ť,.{l,2Jpodpisřx-'





KRYCÍ LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

Zíl/ÉNOVÉ  LISTY

Obiekt:
ZL06  - Přípočet  vyřezárí  a vybourárí  otvorů  pro výtahovou  šachtu

Soupis:

VCP06  - Přípočet  vyřezání  a vybourání  otvorů  pro  výtahovou  šachtu

KSO:
Mlsto:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant: Ič:

DIČI

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena  bez  DPH 86  047,20

DPH základrí

snížená

Základ  daně

86 047,20

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Výše  daně

i8  069,91

O,OO

CenasDPH  v CZK  10411711

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Ra;ďtko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razltko

Sírana  2 z 4



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZL06  - Přípočet  vyřezáni  a vybourání  otvorů  pro výtahovou  šachtu

VCP06  - Přípočet  vyřezání  a vybourání  otvorů  pro  výtahovou  šachtu

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady  ze  soupisu  pracÍ

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

9 - Ostatni  konstrukce  a práce,  bouráni

D96  - Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

997 - Přesun  sutě

Datum:  9. 6. 2023

Projekíant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

86  047,20

86  047,20

84 598,20

I 449,00

-1449,00

Slíana 3 z 4



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

0biekt:

Soupis:

ZL06  - Připočet  vyřezáni  a vybourání  otvorů  pro výtahovou  šachtu

VCP06  - Přípočet  vyřezání  a vybourání  otvorů  pro  výtahovou  šachtu

Místo:  Datum:  9.6.2023

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis  MJ Množsívl  J.cena  [CZK]  Cena celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Nákladysoupísucelkem  86047,20

o HSV  Práce  a dodávky  HSV

o 9 0statni  konstrukce  a práce,  bouráni

1 i K i970 25-1150.R00iŘezání železobetonu hl. řezu 150 mm
OTVORY PRO VÝTAHOVOU šACHTu  2,1 X 2,3 m -w
rozřezánl na kusy

W 9'2,05
w  9"2,25
W  Mezisoučeí
W 38,7'2

o D96

o 997

88  K 979990108R00

Přesuny  suti a vybouraných  hmot

Přesun  sutě

Poplatek  za skládku  suti - železobeton

OTVORY PRO VÝTAHOVOU šhcmu
2,1 "2,3'0,25'2
Mezisoučel
2,41 5'2,4

86  047,20

84 598,20

m I 77,400001 1093,001 84598,201Cú2023/11

18,45000
20,25000
38,70000
77.40000

5,79600i 250,00

1 449,00

1 449,00

1 449,00id1e  SoD

2,41500
2.41500
5,79600

Slíana  4 z 4





EVIDENČNÍ  LIST  ZMĚNY  ST  AVBY  !
i _ ía l%,  

ffiH4o.
Název  a registračm  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na  ul.  Kubelíkova  - nové  vyhlášení

ČíSIO  změny  stavby:

07

Císlo  smlouvy  o dílo:  369/OUR/23  ze  dne  t  6. 2023

Objednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov  - město
Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/15,  737  0I  Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  516/1,  602  00 Brno

Technický  dozor  objednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4t12/2a,  686  (H Jihlava

Přílohy:

MNP07  - Odpočet  prací  týkající  se  vytvoření  dojezdu  výtahu  nad

úroveň  střechy

Počet  paré:  Rozdělovník:

5
2x  Objednatel

4x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

1x  Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Po  vypracovánl  dllenské  dokumentace  výtahu  sdělil  jeho  dodavatel, že  nebude  nutné provádět úpravy  ve  střešm konstrukci  pro  dojezd  výtahu  z
důvodu  dostatečného  prostoru.  Projektová  dokumentace  s touto  úpravou  počitala,  veškeré  práce  s tímto  souvisejiď  budou  odečteny.

Celková  cena  bez  DPH  Cena  za méněpráce  bez  DPH  Cena  za vicepráce  bez  DPH  Cena  SO včetně  ZL celkem  bez DPH
39773571,86  -69542,17  0,OO 39704029,69

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):

AD s výše  uvedenou  změnou  souhlasi.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:

TDI s výše  uvedenou  změnou  souhlasí.

časový  vliv  na plněm  SoD:  NEMÁ  VLIV

Finančnivliv:  ANO

Celková  cena  bez  DPH
Cena  za méněpráce  bez

DPH

Cena  za vicepráce  bez

DPH

Procentuálm  podil  méně/vícepraci

k celkové  ceně  bez DPH
Cena  včetně  ZL celkem  bez  DPH  (21 %)

39 773 671,86  Kč -69 542;17  Kč O,OO Kč oO,17% 39 704  029,69  Kč

Cena  ZL celkem  s DPH (;'I%)

48 041 875,92  Kč
Vyjádření  - souhlasím  se změnau:

Objednatel:

jméno Ing.KateřinaMíkulová datum podpis L  _ <
Technický  dozor  investora: jméno Ing. Radím Kytnar datum 42,l5. '1"'3, podpis///.  '1',' . X
Projektant  (autorský  dozor): jméno Ing. Richard Vala datum podpis 4  )V ____
Zhotovitel: jméno Ing. Roman Moldrzyk datum ,12_[0, ?_()2_j podpis Í

r





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL07  - Odpočet  prací  týkajicí  se vytvořerí  dojezdu  výtahu  nad úroveň  střechy

Soupis:

MNP07  - Odpočet  prací  týkající  se  vytvoření  dojezdu  výtahu  nad  úroveň

střechy

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

Ič:

DIČI

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČI

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH -69  542,17

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

opH:::i -6954:,,:7 :::,:::oO -1460::::

CenasDPH  v  CZK  -84146,03

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razitko

Zhotovitel

Slezská 210í/'}5  (3)
737  0I  Ceský  -rěšírí

gčo: 258  53  473-D1Č:  CZ  258  53  47:

4i;z. fD, toz  5Datum  a podpis:

Sírana  2 z 5



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:
ZL07 - Odpočet praci týkapcí se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy

Soupis:
MNP07  - Odpočet  prací  týkající  se vytvoření  dojezdu  výtahu  nad úroveň

střechy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu  - Popis

Náklady  ze soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

3 - Svislé a kompletni  konstrukce

4 - Vodorovné  konstrukce

712  - Povlakové  krytiny

764  - Konstrukce  klempířské

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

-69 542,17

-54 209,76

-4 467,60

-ígzíz,is

-7 388,76

-7 943,65

Slíana  3 z 5



SOUPIS  PRACI

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL07  - Odpočet  praď  týkajici  se vytvořeni  dojezdu  výtahu  nad  úroveň  střechy

Soupis:

MNP07  - Odpočet  prací  týkající  se vytvoření  dojezdu  výtahu  nad úroveň

střechy

Řlsto:  Datum:  9.6.2023

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ  Kód  Popis  MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

Náklady soupisu celkem -69 542,17

o HSV  PráceadodávkyHSV  -54209,76

o 3 Svisléakomoletnikonstrukce  -4467.60

32 K 1311112125RT3 I1S25tě0nmy zmbezta.o%lvokvaýbcehtobenednmicCic2hOtv/2á5rnic a betonu šlřky m2 I -2,18800I 1 700,00 -3 719,60

I35 K i311361821R00 i1V5oý5ztíuRž, nadzákladových zdl z betonářské oceli 10 t I -0,02200I 34 000,OO -748,00

o 4 Vodorovné  konstrukce -49  742.iPi

70 IK 411321414R00

Beton  síropů  železový  stropů  deskových,  desek  I

plochých  střech,  desek  balkónových,  desek  hřibových

stropů  včetně  hlavic  hřibových  sloupů,  železový  (bez

výztuže)  třídy  C 25/30

m3
I

-0,72600 10 000,OO -7 260,00 I
71 K 411351201R00

Bedněnl  stropů  deskových  včetně  podpěmé

konstrukce  výšky  do 3,5 m do 5kPa,  - zřízeni
m2 -2,88800 1 200,00 -3 465,60 I

72 K 411351202R00
Bedněnl  stropů  deskových  včeíně  podpěrné

konstrukce  výšky  do 3,5 m do 5kPa,  - odsíraněrí
m2 -2,88800

I
500,00

I
-1 444,00

I

73 K 411351801R00 Bedněrí  stropů  bedněnl  svislých  ploch  zřízení -8,80000i 600,00 -5 280,00

74 K i411351802R00 Bedněrí  stropů  bedněnl  svislých  ploch  odstraněni i -8,80000 150,00 -1 320,00

75 K 411361821R00 Výztuž  síropů  z beíonářské  oceli  10 505(R) t i -0,07300 34 000,OO -2 482,00

821l- 4139411  23R00
Osazenl  ocelových  válcovaných  nosnlků  ve stropech

bez materiálu,  výšky  přes  120  do 220 mm
t I -0,6193612  000,OO -7 432,32

W
W
W
W
VV
W
W

viz púdorys 3.NP - nový síav :
poznámka  2 :
22,400/1 000"(8,000"2+2,550)
poznámka  3 :
26,200/1 000"5,800"2
Součet
-0.61936

0,32592

0,29344
0,61936

-0.61936

91 K i13482715R I
tyč ocelová  profilová  válcovaná  za tepla  S235  (1 č 375):

průřez  IPE; výška  200 mm itl -0,32592 I 34 000,OO, -11 081 ,28 I
W
W
W
W
W

viz půdorys 3.NP - nový slav :
poznámka  2 :
22,400/1  000"(6,000'2+2,550)
Součeí
-0.32592

o,azsgz
o,szsg:

-0.32592

l-l K 1 3482720R Ityprčur;czelloPvEá vpyrošfiklaov2á20vámlcmovaná za tepla S235 (11 375)l-l -0,29344 I 34000,001 -9 976,961
W
W
W
W
W

o 712

viz půdorys  3.NP - nový slav :
poznámka  3 :
26,20CVi 000'5,600"2
SouČel
-o,;igs<«

Povlakové  krvtinv

0,29344
0,29344

-0,29344

-7  388.76

1 8E K 712311106RZ3

Povlakové  krytiny  střech  do 1 0'  za studena  asfaltovou

penetračrí  suspenzJ  včetně  dodávky  emulze  O,3
ka/m2

m2 -8,17750 50,00
I

-408,88

1 8G K 712341559R00
Povlakové  krytiny  střech  do 10o pásy  přiíaverím  v celé

ploše,  1 vrstva,  bez  dodávky  pásu
m2 -8,17750 130,00 -1 063,08

192 K 283221051R
fólie  izolačrí  střešni  hydroizolačnl  tloušťka  2,00  mm:
plošná  hmotnost  2 400  g/m2;  PVC-P,  výzíužná  mřižka;

1. = 15 000,O

m2 -8,91013 500,00 -4 455,07

193 K 62852251  R

pás izolačrí  z modifikovaného  asfaltu  naíavitelný;

nosná  vložka  polyesterové  rouno;  horní  sírana  jemný

minerálrí  posyp;  spodrí  strana  PE fólie;  tl. 4,0 mm

m2 -8,99525 162,50 -1 461 ,73 I
o 764 Konstrukce  klemoířské -7  943.65

247 K 764R031

A1 D+M  závětmá  lišta  aíiky,  Pz plech  s plastovou

povrchovou  úpravou  tl. 0,7 mm,  rš 260 mm,  podrobný

popis  viz PD

-7,15000 495,00 -3 539,25 I
248 K 764R032

I

A2 D+M  oplechováni  atiky  - vnějši  roh, Pz plech  s

plastovou  povrchovou  úpravou  tl. 0,7 mm,  rš 100  mm,

podrobný  popis  viz PD

-7,15000 165,00

j
-1 179,75 I

I

249 K

i764R033
A3 D+M  oplechováni  aíiky  - lemováni  ke zdi horni,  Pz

plech  s plastovou  povrchovou  úpravou  tl. 0,7 mm,  rš

130  mm - podrobný  popis  viz  PD l- -7,15000 I 209,00
-1 494,35

I

Slrana 4 z 5



PČ Typ  Kód Popis  MJ MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

250 K 1764R034
74D+M-op1echování atiky  - lemovánl  ke zdi spodnl  Pz

iplech s plastovou povrchovou úpravou, íl. 0,7 mm, rš i
i175 mm - podrobný popis viz PD il- I -7,15000I 242,00i -1 730,30I

Sírana  5 z 5



EVIDENČNÍ  LIST  ZMÉNY  ST  AVBY S«a"".
Název  a registrační  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul.  Kubelíkova  - nové  vyhlášení

Číslo  změny  stavby:

08

číslo  smlouvy  o dllo:  369/OUR/23  ze dne  1. 6. 2023

0bjednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov  - město

Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/16,  737  01 Český  Těšín

Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  51 6/1,  602  00 Brno

Technický  dozor  objednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  48"12/2a,  686  01 Jíhlava

Přílohy:

MNP08  - Odpočet  dodávky  a montáže  plechových  vrat

VCP08  - Přípočet  povrchových  úprav  stávajících  plechových  vrat

Počet  paré:  Rozdělovník:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

1x  Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

Provozovatel  trafostaníce,  nalézajíď  se v 4. NP objektu  nesouhlasí  z provozmch  důvodů  zinstalaď  nových  vrat  do trafostanice.  V minulých  letech

navíc  proběhla  jejich  výměna.  V rámci  barevného  sjednocem  nové  fasády  proběhne  pouze  jejích  nátěr.  Z tohoto  důvodu  dojde  k odečterí  instalace

nových  vrat  a přípočtu  nátěru  původních.

Celková  cena bez DPH Cena za méněpráce  bez DPH Cena za vícepráce  bez DPH Cena SO včetně  ZL celkem  bez DPH

39 773 571 ,86 -45 000,OO 8 303,44 39 736 875,30

Vyjádření  proiektanta  (autorského  dozoru):
AD s výše uvedenou  změnou  souhlasl
Vyjádření  technického  dozoru  investora:

TDI s výše uvedenou  změnou  souhlasi.

Časový  vliv na plněrí  SoD:  NEMÁ  VLIV

Finančrívliv:  ANO

Celková  cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH

Cena za vícepráce  bez

DPH

Procentuálrí  poďl  méně/víceprací

k celkové  ceně bez DPH
Cena včetně  ZL celkem  bez DPH (21%)

39 773 67186 Kč -46 000,OO Kč 8 303,44  Kč -0,09% 39 736  876,30  Kč

Cena  ZL celkem  s DPH (21 %)

48 081 619,11  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změn-':»u:

Objednatel: jméno lng.KateřínaMíkuIová datum podpis 4  - Q!ú
Technický  dozor  investora: jméno Ing. Radim Kytnar datum /\2_.2(). 'l1  podpis' z  L-- /X:
Projektant  (autorský  dozor): jméno Ing.RichardVala datum podpis 'M  )V
Zhotovitel: jméno Ing. Roman Moldrzyk datum ]2]ó  "z_o2_5 podpis >W'





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:
ZL08 - Změna  týkajici  se dodávky  a montáže  plechových  vrat

Soupis:

MNP08  - Odpočet  dodávky  a montáže  plechových  vrat

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: g. 6. 2023

Cena bez DPH -45  000,OO

Základ  daně  Sazba daně  Výše  daně

snížená  O.OO O,OO

CenasDPH  v CZK  -54450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko

<íM'Sífl$EK«»  puíssa.o

S!BZSka 2'1(í/t'E; (aťJ")
737  0i  CesRý  -íěšm

íCO:  258  53 473  - DIC:  C2:258  53 47:



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL08  - Změna  týkajiď  se dodávky  a montáže  plechových  vrat

Soupis:

MNP08  - Odpočet  dodávky  a montáže  plechových  vrat

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady  ze  soupísu  prací

767  - Konstrukce  zámečnické

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

- 45  000,OO

- 45  000,OO

Slíana 3 z 7



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL08  - Změna  týkajíď  se  dodávky  a montáže  plechových  vrat

Soupis:

MNP08  - Odpočet  dodávky  a montáže  plechových  vrat

Místo: Datum: g. 6. 2023

Zadavaíel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Pč  Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem -45  000,OO

o  767 Konstrukce  zámečnické -45  000.OO

1298K 767R031 IIDp;dDrO+bMnýppleocphlosvvélzePxtDeriérové dveře 'l 650x3200 mm - Ikusi -1 ,OOOOO45 000,OOI -45  0(X),OO I=il- SoD I
JEDNOKRIDLE  OTEVIRAVE  S VETRACIMI  OTVORY

psorioešiovAžoíuzie  pŘi  SPODNIM  AHORNIM

OKRAJI  KOORDINACE  S PROVOZOVATELEM  TS

BEZPEČNOSTNI  ZAMEK  FAB KLIKA/KLIKAVE  TVARU  "L"  S

KULATOU  ROZETOu  - NEREZ

BARVAI  ANTRACIT  (TMAVĚ  ŠEDÁ)

ODÁVKAV  KOMPLETIZOVANÉM  PROVEDENI  VČ. AL

PŘECHODOVÉ  LIŠTY

viz  výpis  dveřnich  výíobků  :

-1 ,OOO

Součeí

-1 ,OOOOO

- i ,OOOOO



KRYCÍ LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL08  - Změna  íýkajici  se dodávky  a montáže  plechových  vrat
Soupis:

VCP08  - Přípočet  povrchových  úprav  stávajících  plechových  vrat

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oiČ:

Ič:

oič:

Ič:

oíČ:

Ič:

DIČI

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH 8 303,44

DPH základní

smžená

Základ  daně

8 303,44

O,OO

v  CZK

Sazba  daně

21,00%

4 5,00%

Výše  daně

1743,72

O,OO

"ÍO 047;16

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razítko

Objednavateí

Datum  a podpis: Razítko

Zhotovitel

Sííana  5 z 7



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ SOuPISu  PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

ZŘ/ÉNOVÉ LISTY

ZL08 - Změna týkajici  se dodávky a montáže plechových  vrat

Soupis:

VCP08  - Přípočet  povrchových  úprav  stávajících  plechových  vrat

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód  dllu - Popis

Náklady  ze soupisu  prací

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

783 - Dokončovací  práce - nátěry

Datum: 9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

8 303,44

8 303,44

8 303,44



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

Soupis:

ZL08  - Změna  týkajci  se dodávky  a montáže  plechových  waí

VCP08  - Přípočet  povrchových  úprav  stávajíďch  plechových  vrat

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhoíovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

K5d Popis MJ MnožsM J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK] Cenová7oustav\1
Náklady  soupisu  celkem 8 303,44

o  PSV

o  783

783301303

Práce  a dodávky  PSV 8 303,44

Dokončovaci  práce  - nátěry  

Bezoplachové  odrezivěrí  zámečnických  konsírukcí

1 ,650'3,200"2
Součeí

m2 10,56000

10,56000
10,56000

66,50

8 303,44

702,24iCS ÚRS 202.i-02-7

830 02 CS URS  2023  02

60,19 CS ÚRS 20-2302 7

6 : K 1783304100

8 K 783305100

í 0,58"0,09  'Přepočiené  koeficiemem  množstvi

Provederí  základnlho  jednonásobného  nátěru

mečnickýqh  konstrukci

hmo[a  nMěrová  epoxidová  základní  na kovy

10,56"Oi  'Přepočíené  koeficienlem  množsM
Provedeni  jednonásobného  mezinátěru  zámeí

0,95040

1 ,05600

i ioí i< zsaaozioo
W

-l--  -
kg

158400

21 12000

21 12000
21 12000

0,31680

O.:lí 680

105  00 2 217 60 CS ÚRS  2023  02

Slíana  7 z 7



EVIDENČNÍ  LIST  ZMĚNY  STAVBY  ů:"l'
Název  a registrační  čislo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na  ul.  Kubelíkova  - nové  vyhlášení

Číslo  změny  stavby:

og

Číslo  smlouvy  o dílo:  369/OUR/23  ze dne  1. 6. 2023
Objednatel/investor:  Statutárm  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov  - město
Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/15,  737  0I  Český  Těšín
Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  5aí 6/1,  602  00 Brno
Technický  dozor  objednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  686  (H Jihlava

Přílohy:

MNP09  - Odpočet  nerealizovaných  prací  v místnostech  HTS

Počet  paré:  Rozdělovník:

5
2x  Objednatel

4x  Zhotovitel

ů x Projektant  (autorský  dozor)
1x  Technický  dozor  investora

Popís  a zdůvodnění  změny:

Provozovatel  výměríkové  stanice  (HTS  a.s.),  umlstěné  v 1. NP objektu  nesouhlasí  z provoznlch  důvodů  s rekonstrukcl  rnístnosti,  souvisejcích  sjejím  provozem  (hala,  umývárna,  sprcha  a WC).  V těchto  rnístnostech  došlo  navic  v minulých  letech  k výměně  instalačrích  rozvodů.  Veškerépráce  s tímto  souvisejícl  budou  odečteny.

Celková  cena bez DPH  Cena za méněpráce  bez DPH  Cena za vícepráce  bez DPH  Cena SO včetně  ZL celkem  bez DPH
39773571,86  -255527,95  0,OO 39518043,91

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):
AD s vÝše uvedenou  změnou  souhlasi.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:
TDI s výše uvedenou  změnou  souhlasí.

časový  vliv na plněni  SoD:  NEMÁ  VLIV

Finančrívliv:
 ANO

Celková  cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH
Cena za vícepráce  bez

DPH
Procentuální  podíl méně/vicepraci

k celkové  ceně bez DPH
Cena včetně  ZL celkem bez DPH (21 %)

39 773 57186 Kč -256  527,95  Kč O,OO Kč -0,64% 39 518  043,91  Kč

Cena  ZL celkem  s DPH (2í  %)

47 816  833,13  Kč
Vyjádření  - souhlasím  se  změn-iu:

Objednatel: jméno lng.KateřinaMikulová datum podpis Z  - i(>
/  /a m  l  /

Technický  dozor  investora: /  /  l-'  Vjméno Ing. Radim Kytnar datum / 2_,10, 'l  "1  podpis /  L, /   ,
( ' íl  {

Projektant  (autorský  dozor): jméno Íng.RichardVala datum podpis V,ďV/i/ +-
Zhotovitel:

jméno Ing.RomanMoldrzyk datum ],4 7o.zúz5 podpis r





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL09  - Odpočet  nerealizovaných  praď  v místnostech  HTS

Soupis:

MNP09  - Odpočet  nerealizovaných  prací  v místnostech  HTS

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

Ič:

oiČ:

Ič:

oiČ:

Ič:

DIČ:

g. s. 2023

Cena  bez  DPH -255  527,95

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPH:::i -25552:7::: :::%:ďo -5366:::7

CenasDPH  v  CZK  -309188,82

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis:



REKAPITuLACE  ČLENĚNÍ  SOuPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMÉNOVÉ  LISTY
Objekt:

ZL09 - Odpočet  nerealizovaných  praď v místnostech  HTS
Soupis:

MNP09  - Odpočet  nerealizovaných  prací  v místnostech  HTS

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód  dílu  - Popis

Náklady  ze soupisu  prací

M21  1 - Elektroinstalace

733  - Rozvody  vytápění

7221  - Vnitřní  a venkovní  vodovod

7211  - Vnitřni  kanalizace  splašková

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

6 a1 - Úpravy  powchů  vnitřm

711 - Izolace  proti  vodě

766  - Konstrukce  truhlářské

781 - Obklady  keramické

96 - Bourání  konstrukcí

D96  - Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

725  - Zařizovací  předměty

735  - Otopná  tělesa

Datum:  9. 6. 2023

Projekíant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

-255  527,95

-636,00

-22 555,74

-28 73a1 ,21

-17  489,47

-36 799,35

-21 684,22

- 5 211 ,52

-31 570,00

-48 128,49

-5 548,64

-1 778,85

-27 946,90

- 7 447,56

Sírena  3 z 6



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL09  - Odpočet  nerealizovaných  praď  v mistnostech  HTS

Soupis:

MNP09  - Odpočet  nerealizovaných  prací  v místnostech  HTS

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Pč Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem -255  527,95

o M2a1 1 Elektroinstalace -636.00

76 K 741120303

Montáž  izolovaných  kabelú  médéných  bez  ukonceni

do 1 kV uložených  pevně  CYKY,  CYKYD,  CYKYDY,

NYM,,  NYY, YSLY,  750  V, počtu  a průřezu  žil do 35
mm)

-10,OOOOO 47,70 -477,00

78 K 34Í11030.1
kabely  silové  s měděným  jádrem  pro  jmenovité  napětí

750 V CYKY  -  J RE průřez  Cu 3 x 1,5
-10,OOOOO 15,90 -159,00

o 733 Rozvodv  wtáoění -22  555.74

15 K 15. 15x1,0 ks -7,00000 604,20 -4 229,40

22 K 22 pro 15x1,2  tl. 20mm -7,00000 101,76 -712,32

39 K 39 Demontáž  síávajíďho  potrubl  vč. odvozu  a likvidace -7,00000 95,40 -667,80

42 K 42

PrČíokový  kompaktnl  elektronický  měřiČ  tepla,

Qmax.=0,6m3/h,  připojerí  DN15,  M-BLIS  komunikace

vč., snlmaďho  čidla  do přívodniho  potrubi

komple

t
-1 ,OOOOO 18 946,22 -16  946,22 I

o 722  1 Vnitřm  a venkovní  vodovod -28  731  .21

51 K l-- -' IPotrubí z PPR vč. tvarovek D20x3,4 včetně tvarovek, T
ikusu, redukci,včetně závěsu  a objímek atd.

, -12,00000 312,70
I

-3 752,40 I
-12
Součel

-12,00000
-12.00000

52 K 52
Poírubi  z PPR vč. tvarovek  D25x4,2  včetně  tvarovek  Ti

al

kusu,  redukcl,včetně  závěsu  a objlmek  atd. l- I -33,00000392,20

I

-12  942,60 I
-9-24
Součeí

-33,00000
-33.00000

57 K 57 Termoizolačnlmi  trubice  z PE tl. č 3 mm pro D20x3,4 -12,00000 89,04 -1 068,48

58 K 58 Teímoizolačmmi  trubice  z PE tl. 13 mm pro D25x4,2 -33,00000 92,22 -3 043,26

77 K 77

Rohový  veníil  1/2"  x 3/8" bez  svěrné  maíky  pro

umyvadla  a dřezy  včeíně  flexi  hadiČky  pro dopojenl
baíerie

komple

t
-3,00000 252,28 -756,84

80 K 80
Proplach,dezinfekce,  napuštěrí  vnitřrího  vodovodmho

potíubl  do DN 60
-45,00000 33,07 -1 488,15

W  -12-33  -45.00000
W  Součeí  -45.00000

o 721  1 Vnitřní  kanalizace  solašková -17  489.47

2 K 2
Potrubl  kanalizačnl  hrdlové  z PP HT systém  odpadnl

DN 40 včetně  závěsu  a objímek,  tvarovek
-0,500001 351 ,92 -175,96'

I

3 K 3
Poírubl  kanalizačnl  hrdlové  z PP HT systém  odpadrí

DN 50 včetně  závěsu  a objimek,  ívarovek
-1 ,OOOOO 375,24 -375,24

5 K 5

Poírubi  kanalizačni  hrdlové  z PP HT systém  odpadni

DN 1 'l O včeíně  závěsu  a o5jmek,  tvarovek  -,
protihlukové  akustické

-5,0000(] 1 069,54 -5 347,70

8 K 8. Izolace  návleková  pro kanalizaci  z PE DN 40 ks -0,50000 324,36 -162,18

g K 9. Izolace  návleková  pro kanalizaci  z PE DN 50 ks -1 ,OOOOO 307,40 -307,40

11 K 11 Izolace  návleková  pro kanalizaci  z PE DN í 10 -5,00000 171,72 -B58,60

15 K 15 Přivzdušňovaď  ventil  HT PP DN1 10 ks -1 ,OOOOC 604,20 -604,20

16 K 16
Poírubi  kanalizačni  hrdlové  z PVC KG ležaté  DN 110

SN8
-1 ,OOOOC 669,92 -669,92

17 K i7
Potrubí  kanalizačnl  hrdlové  z PVC KG ležaté  DN 125

SN8
-10,OOOOC 795,0(] -7 950,00

20 K 20 Čisticl  kus PP HT DN1 10 ks -1 ,OOOOC 190,80 -190,80

31 K 31
Demontáž  síávajícího  potrubi  kanalizace  vč. odvozu  a

likvidace
-6,5C)00C 130,38 -847,47

o3 Svislé  a komoletní  konstrukce -36  zgg.as

38 K 317314125R00 Podbetonovárí  zhlaví  nosríků  zdivo  šiřky  250 mm kus -8,00000 1 500,00 -12000,00 dle SoD

39 K 317941121R00
Osazem  ocelových  válcovaných  nosnlků  na zdivu  bez

dodávky  materiálu,  výšky  do 120  mm
t -0,02228 48 000,OO i -1 069,44dle SoD

55 K 342255020R00
Příčky  z cihel  a tvárnic  nepálených  příčky  z přičkovek

pórobetonových  íloušťky  50 mm
m2 -4,18250 850,00 I -3 555,13dle SoD



PČ T'/4 Kód Popis MJ Množstvi J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

K 1342255022-R00 Příčky  z cihel  a tvárnic  nepálených  příčky  z přičkovek
pórobetonových  tloušťky  75 mm m2 I -12,871501 920,00 -11 841 ,78

K
l-
.346244381RT2

I

Plentování  ocelových  nosmků  jednostíanné  výšky  do
200 mm,  Prvek  zdicl  pálený  - klasický  funkce:  cihla

iplná; ívar:  základnl; P; I = 290 mm; w = 140 mm: h
'= 65 mm  styčná  plocha:  hladká;  kat. zdicíh... :'m2 )- :FOO,OO

I

-1 875,00

K
I

i346481111RT2
Plentovárí  rýh, nosniků  apod.  pletivem  ve  stěnách

Inebo_před stěnami,  pleíivem  rabicovým I m2 I -1,'Í2500I 5 000,OOl -5 625,00

l- 3230356R
'tyČ o-celová L (úhelmk)  válcovaná  za íepla  S235

1r4%3705m); mrovnoramenná; íl = 5,00 mm; a = 40,0 mm: blíl  -0,02450I 34 000,O-O
j -833,00

56

59

Cenová  soustava

dle SoD

dle SoD

dle SoD

dle SoD l
D 61 lJnraw  novrchŮ  vnitřní -21  684.22

iOprava vnítřních vápenných omítek síropů
iželezobetonových rovných tvámicových a kleneb v
imnožství opravované plochy v množsM opravované
iplochy přes í O do 30 %, štukových

r

:m2 0_G_ -2 360,00

K

K i6s:2::121 3,1 ::7loOpprraaVVoa;anniétřnpil:hchVyáppřeensný5(:d:01mOito/eokSšítěunkOVWmcn:žs-tVí
'

I -14,11175-18-0,00
-l

-1 128,94

ffizabudovvannitéřnoimzdI1ivnaíkyzevspulocsŇeýcshtěsnměsi připlatek za I m2 I -24,34150I 40,00 -973,66

i10-4
Iloe

l-o':

dle SoD

dle SoD

dle SoD

-7,30245
-7.30245

114'  K 612481211RU1

W  Odkaz na mn. položky pořadí í í 2 '
W  -24,3415
w  Součel

-24,34150
24,34150

o 7aH Izolace  oroti  vodě -5 211 .52

1711212000RU1Islztoe:akcye proti vodě nátěr podkladm pod hydroizolačrí'l m2 :I -9,37600

i -9,37600

' 20,00

711212002RT3
I I
lzolace proti vodě stěrka hydroizolačm proíi vlhkosti i m2

prot-
impodlaha-stěna  _

proti  vodě  doplňky  íěsniď  roh do spoje  i

ilzolace

ispoje
I Izolace
i _ kuspodlahastena  l______
ilzolace  protí  vodě  doplňky  íěsniď  pás  šiřky  1 C)O mm  ii ..  .  imdosvislychkoutu  

i 250,00
K 17Í1212601RT2 I -13,00000' 100,OO

i _J -1 300,00IK i711212602RT2 I -12,00000i 75,00F_ffl ::::K 1711212611RT2 e l I

ii75

i:-:-
181

1 8;

'53 K 1766R003

:56 K i766R006

l=
o 766 Konstrukce  truhlářské

D9 D+M  dřevěné  interiérové  dveře  900x21
kuspodrobný  popis  viz  PD

D13 D+M  dřevěné  interiérové  dveře  700x2100  mm -
kuspodrobný  popis  viz PD

-1 ,OOOOO

-2,00000

10 450,00

10 560,00

-31 570,00

-10 450,00  dle SoD

-21 120,00  dle SoD

-48  128.49

j 20,00 i -526,80dle SoD lW

W

W

W
-26,34000
-26.34000

'MonWobkIadůvrítřríchzdlaždickeramických  '

lnkelaxdlbe.lnIný.lchhOdimo:mleele 300 x 300 mm, , kladených do m2 -26,34000

-26,34000

I 910,00I -23 969,40
Montáž obkladů vnitřnich z dlaždic keramických i
iPříplatky k po!ožkám m.oríáže obkla.dů vniiň'ích síěn zi m2idlazdic  keíamickych  priplaíek  za sparovaci  hmotu  -  ,
iplošně I 15,001 -39510W

W

W

7814751  Í6R00

781 479705R00

Odkaz na mn. položky pořaď  342 '
-26,34
!Qnuňel

-26,34000
2fl.3400(1

dle SoD

dle SoD

II
II

K i781479711R00

1YT7-814-97111RS3
Il

iMoníážobkladůvniířríchzdlaždickeramk:kých  ',
iPříplatky k po17žkám m.ontáže obkladů vnit5nich stěn zi m2  Idlazdic  keíamickych  priplaíek  k obkladu  sten  
ikeram.,za  plochu  do 10 m2

I -14,13800
1--24,20000

I 50,00
I

I -706,90

l-
j -5 009,40ILuilšotyzekn.lodbokl1amdeůlm,pvrýos!klaukporOnrčllouv1aOďmlemštěnýhlinik, 'l- I 207,00l--

1781497121  RS3
I ldLiOš\mkeloebklavdýůsmkapprorofil!llruoh1oOvýmmeloxovaný hlirík, uloženíl m I -g,;_ooooI 184,001 -1 692,80

iombmkl;apdrOkelnrakem(liecrkýbšaN=a19b8lla.mmma;1l = 398 mm: h = 7,O T-m2 ---28,18380 550,001 -15 501,09dle SoD
VV

VV

W

VV

VV

i7481

 KÍ998781102R00

Odkaz na mn. položky pořaď  342
-26.34
Koeficien1:0.07
-26.34'0.07
Součeí

PdOře1s2u h. mot pro obklady keíamické v objekíech výšky, t

-26,34000

-1 ,84380
-28 18380

-0,1 D900 3 000 00

Slíana 5 z 6



PČ Typ  Kód  Popis  MJ MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

o 96 Bourání  konstrukcí
-5 548.64

21 K 9620311i3R00
Bourání  přlČek  z cihel  pálených  plných,  íloušťky  65
m m _  _  __ _ m2 -18,84725 93,10i -1 754,68 dm32 K 96508171  2RT1

I

Bouránl  podlah  z keramických  dlaždic,  tloušťky  do č 0
mm,  plochydo  1 m2 m2 -0,81000 9 -75,4ů dle SoD 733 K 985081713RT2
Bouránl  podlah  z keramických  dlaždic,tloušťky  do 'I 0
Imm, plochy  přes  1 m2 m2 -3,46000 93,101 -322,13 dle SoD I40 K j968061125R00 Vyvěšeni  nebo  zavěšeni  dřevěných  křidel-dveřl,  plochy
ido 2 m2 ' kus -4,00000 4,481' -17,92

-1 834,14

-1 544,36

dle SoD  I
L____  I

45 K 1988072455ROD
iVybourárí  a vyjmuil  kovových  rámů  a rolet  rámů,
ivčetně
imm a pro
izár_ubni,_ploc_hy  do 2 m2

pomocného  lešeni  o výšce  podlahy  do 'l 900
zatíženl  do 1,5  kPa (150  kg/m2)  dveřnlch

I
m2 -5,12200 I 358,091]

l\; K #R-OO řráni  obkladů stěn z obkládaček
ivnítřrích z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 1m2-e e I=íl- SoD 

o D96 Přesunv  suti  a wbouranÝch  hmot -1 778.85
i87 K 97999C)105R00 Poplatek  za skládku  suti-cihsl.výrobky  do 30x30  cm it i -2,46900 450,00

j __ -l_:;::i
Idle SoD

90 K 979990111  ROO Poplatek  za skládku  suti  - stavební  keramika l- i _1,48400 45D,00 idle SoD
o  725 Zařizovaci  oředmětv

-27  946.90
1 íO K

1ÍO I g 3 778,90 -3 778,901

-5194,00

 -477,00

dle SoD

1l1 K

ffl I
InstalaČrí předstěna vČ. nádržky - PíO klozet závěsný 
s ovládárím zepředu s kovovou kď včeíně, soupravy i
pro tlumenl hluku, ovladaclho tlačííka, rohového i
ventilu, připojovacího odpadmho kusu a i

komplel
tl

Il
-1 ,OOOOOI

I

5194,00 dle SoD

m.113
K

K ',= I
Zápachová uzávěrka sprchových vaniček DN 40/50 s Ikulovým  kloubem  na odtoku i ks l , -1,OOOOO' 477,00

,Bspart;hrioevséphrcIahvolcveé nádsetěsnlnngédpIeákWovbéě:ujlnvestoraff, i -1,OOOOO
I

2 014,00

I I -2 014,00
I

I
114 K j,,, iTVaníčka sprchová akrylátová obdelnlková včetně izástěny  a montažniho  materiálu  - desing  dle výběru,  i

linvestora IIhomtpíelI -1,OOOOO
I

Í0  600,00 I - -10600,00
I -

l_1 le K liie
Llmyvadlo  keramické  připevněné  na stěnu  šrouby,  bilé 
- desing  dle výběru  investora IkomtpleI _1,OOOOOi 2 650,00I -2 650,00I=il- SoD

dle SoDi117i
l';l
ii28

K 1117
Baterie  umyvadlovď.  síojánkové  pákové  - desing  dle
výběru  investora

I:ssl_______:::_:I 1 484,00L___ -i_::::K

K [_-
Zápachová  uzávěrka  pro umyvadla  DN 40 - desing  dle
výběru  investora

iDemontáž klozetu vč. nádržky, příslušenstvl odvozu a
ilikvidace  _ _  _  _  _

l dle SoD

í-i_t_i l J-  -sao,oodle SoD

F K 129 IDllkevmldoancteáž umyvadla vč. baterie, sifo_nu,odvozu a Ít l F 265,00I -265,00Idle SoD
o 735 Otooná  tělesa

-7 447.566

8
I

_)
l,

6

l,
I

IVK zŽieiooiiooo ks

ks

_1 ,OOOOO 6 497,80

+
324,36

,T

 -6_43927:8306

 I+wpHlapčrnOlvšerdoeunblernOíhroaVdéiáDtoNro:5é pVrc.ossVpěordnnéíhpořipsorjOeunbíeď.
l'

-1 ,OOOOO dle SoD

9

+
, 14

-K I

Ť
I

g Termostatická  hlavice,připojovaci  závit  (M3C)x1,5) I ks i -1,OOOOOi 307,40i-  -307,40dle SoD

r-  IDh:v:oan;eážsíávajďchotopnýchtěles_vč_.od_vozuaI ks I -100000I 318,00J  -318,00dle SoD





EVIDENČNÍ  LIST ZMĚNY  ST AVBY @""'l"
Název  a registračni  číslo stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášení
číslo  změny  stavby:

IO

CÍSIO smlouvy  o dílo: 369/OUR/23  ze dne t  6. 2023
0bjednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2, 738 01 Havířov  - město
Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  21(X/'16, 737 01 Český  Těšín
Projektant/  autorský  dozor: MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  5'16/1, 602 00 Brno
Technický  dozor  otJednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  48'12/2a, 686 0I Jihlava

Přílohy:

MNPIO  - Odpočet  nerealízovaných  prací  v rámci  vnějších  výplní  otvorů
VCP10  - Pfipočet  hliníků  a stavebních  úprav  pro nové  výplně  otvor

Počet paré:  Rozdělovník:

5
2x Objednatel
1x  Zhotovitel
h  Projektant  (autorský  dozor)
1 x Technický  dozor  investora

Popis  a zdůvodnění  změny:

V souvislosti se zachováním  původních  fasádních  prefabrikovaných  panelů a úpravou členěrí  oken dojde ke změně  jejich počtu a rozměrů. Budouodečtena  nerealizovaná  okna a dojde k odpočtu  materiálu  z důvodu změn rozměrů  oken. Na základě  dodatečného  požadavku  provozovatelevýměmkové stanice  (HTS a.s.) budou do větracích  otvorů ve výméníkové  stanici  instalována  okna, z nichž 5ks bude otvíravých,  výklopných  sovládacim  mechanismem  umístěným  v dosažítelné  výšce nad podlahou  a 4ks oken budou fixní. Dále bude upraveno  členění  oken ve 2. a 3.NPseverovýchodní  fasády  v souvislosti  se zachovámm  prefabrikovaných  panelů a budou dodány  nové sestavy  oken.

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Cena SO včetně ZL celkem  bez  DPH  I3977357186  -291280,00  367550,00  39849841,86
Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):
AD  s výše  uvedenou  změnou  souhlasL
Vyjádření  technického  dozoru  investora:
TDI s výše  uvedenou  změnou  souhlasi.

časový  vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV
Fínančmvliv:

 ANO

Celková  cena  bez  DPH
Cena  za méněpráce  bez

DPH
Cena  za vícepráce  bez

DPH
Procentuální  podil  méně/vicepraci

k celkové  ceně  bez DPH Cena  včetně  ZL celkem  bez  DPH  (21%)

39 773  571,86  Kč -291  280,00  Kč 367  660,00  Kč 0l9% 39 849 84186  Kč
Cena ZL celkem s DPH (21%)

48 218  308,65  Kč
Vyjádření  - souhlasím  se  změn-»u:

Objednatel:

jméno Ing. Kateřína Míkulová datum podpis 4  ' rTechnický  dozor investora: )ameano Ing-RaďlmKJnar daíum )'1'2.l@.') pOdpalSZ Z  'Á""':X -Projektant  (autorský  dozor): jméno Ing.RichardVala datum podpis I,Qff lv
Zhotovitel:

jméno Ing. Roman Moldrzyk datum ](  f(:>,i úz :.} podpis r





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL10  - Změna  dodávky  a montáže  hliniků  a stavebrích  úprav  pro nové  výplně  otvorů

Soupis:

MNP10  - Odpočet  nerealizovaných  praď  v rámcí  vnějších  výplm  otvorů

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČ:

IČ:

DIČI

Ič:

DIČ:

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH -291  280,00

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPH:::i -29128::% ::::%:žo -6116::::

CenasDPH  v  CZK  -352448,80

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razitko



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL10  - Změna  dodávky  a montáže  hliríků  a síavebních  úprav  pro nové  výplně  otvorů

Soupis:

MNP10  - Odpočet  nerealizovaných  praď  v rámci  vnějších  výplní  otvorů

Misto:

Zadavatel:

Zhotoviíel:

Kód dílu - PoOis

Náklady  ze  soupisu  prací

767  - Konstrukce  zámečnické

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

- 291  280,00

- 29Í  280,00

Sírana 3 z 8



SOUPIS  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL1  0 - Změna  dodávky  a montáže  hliniků  a stavebnich  úprav  pro  nové  výplně  otvorů

Soupis:

MNP10  - Odpočet  nerealizovaných  prací  v rámci  vnějšich  výplní  otvorů

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

9. 6. 2023

PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o  767 Konstrukce  zámečnické

-29"1 280,00

-291 280.00

274 K 1767R007 I
07  D+M  hliníkové  okno  4780x1125  mm,  okenní

sestava  - podrobný  popis  viz  PD Ikus -1 ,OOOOOII 93 500,00I -93 500,00
W

W

W

W
W
W
W

W

W

W
W
W
VV

TEPELNE  IZOLACNI  TROJSKLO  Uw=1,O W/m2K
ZPůSOB  OTEVIRÁNI:  2x OTEVIRAVÉ+VÝKLOPNÉ,  4x
PEVNÉ
CELOOBVODOVÉ  KOVANI,  KLIKA BILA STANDARDNI
ODSTIN  BILÝ
MATERIALI  HLINIK
ODSTIN  Z ex'resinu:  ANTRACIT  (TMAVÉ  ŠEDÁ)
ODSTÍN  Z INTERIÉRU:  BILA
PARAPET:  pvc  LAMINOVANÝ  S NOSEM, ODSTIN BILÝ
DODAVKAV  KOMPLETIZOVANÉM  PROVEDENI  vč.
KOTEVNICH  PRVKŮ,  ponorsxÝch  A
PAROPROPuSTNÝCH  PRVKŮ.
JEDNOTLIVÉ  OKNA JSOU SPOJENY  ROZŠIŘOVACIMI
PROFILY,  oo  KTERÝCH  DOJIŽDI  PŘIČKY.
OKNA  MAJI HORNI ROZŠIŘOVACI  PROFIL.
viz výpis  okennlch  výrobků  :
-1
Součeí

-1 ,OOOOO
-1 .OOOOO

277 K 1767R010lO0k1n00D+pMOdhrOlínbInkyovpé0polksnvolz9P00Dx1125 mm, jednokřídléIkusI -1,OOOOOI 25190,001I -25 190,001I

W

VV
W
W
W

W

W

W
W
W
W

TEPELNE  IZOLACNI  TROJSKLO  Uw=lO  W/m2K
ZPŮSOB  OTEVIRÁNI:  OTEVIRAVÉ,  VÝKLOPNÉ
CELOOBVODOVÉ  KOVANI,  KLIKA BILA STANDARD,
ODSTIN  BILÝ
MATERIALI  HLINIK
ODSTÍN  Z exrepisu:  ANTRACIT  (wiov  ŠEDÁ)
ODSTIN  ZINTERIÉRUI  BILÁ
PARAPETI  pvc  LAMINOVANÝ  S NOSEM, ODSTIN  BÍLÝ
DODAVKAV  KOMPLETIZOVANÉM  PROVEDENI  VČ.
KOTEVNICH  PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH  A
PAROPROPUSTNÝCH  PRVKŮ.
JEDNOTLIVÉ  OKNA JSOU SPOJENY  ROZŠIŘOVACIMI
PROFILY,  oo  KTERÝCH  DOJIŽDI  PŘIČKY.
OKNA MAJI HORNI ROZŠIŘOVACI  PROFIL.
viz výpis  okennlch  výrobků  :
-1
Součeí

-'I ,OOOOO
-1 .OOOOO

2851K 1767R018E: :::i;::  :;  ťff:; 125 mm, okenrí I kus i -100000lI 43120,00
I

 -43120,00 ,l
W

W

W

W

W

W

W

W

VV

W

W
W
W
W

TEPELNE  IZOLACNI  TROJSKLO  Uw=lO  W/m2K
ZPŮSOB  OTEVIRÁNII  1X OTEVIRAVÉ+VÝKLOPNÉ,  1X
PEVNÉ
CELOOBVODOVÉ  KOVANI,  KLIKA BILA STANDARDNI
ODSTIN  BILÝ
MATERIALI  HLINIK
ODSTIN  Z exreninu:  ANTRACIT  (TMAVĚ  ŠEDA)
ODSTIN  ZINTERIÉRUI  BILA
PARAPET:  pvc  LAMINOVANÝ  S NOSEM, ODSTIN BILÝ
VPRAVO  I VLEVO  NAVAZLIJE  ROZŠIŘOVACI  PROFIL
šlŘKY  175 mm.
DODÁVKAV  KOMPLETIZOVANÉM  PROVEDENI  VČ.
KOTEVNICH  PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH  A
PAROPROPUSTNÝCH  PRVKŮ.
JEDNOTLIVÉ  OKNA  asou  SPOJENY  ROZŠIŘOVACIMI
PROFILY, DO KTERÝCH  DOJIŽDI  PŘIČKY.
OKNA  MAJI HORNI ROZŠIŘOVACI  PROFIL.
viz výpis okenmch  výrobků  :
-1
Součeí

-1 ,OOOOO
-1 .00000

288 K 767R021
021 D+M hlimkové  okno  5000x1125  mm,  okennl

sestava  - podrobný  popis  viz PD I kusi -1,OOOOOI 96690,001 -96  690,00

W

W

W

W

W

W

W

W

TEPELNE  IZOL!lCNI  TROJSKLO  Uw=1,O  W/m2K
způsos  OTEVIRÁNI:  2X OTEVIRAVÉ+VÝKLOPNÉ,  3X
PEVNÉ
CELOOBVODOVÉ  KOVÁNI, KLIKA BILÁ STANDARDNI
ODSTIN  BILÝ
MATERIAL:  HLINIK
ODSTIN  Z EXTERIÉRUI  ANTRACIT  (TMAVĚ  ŠEDA)
ODSTIN  ZINTERIÉRUI  BILA
PARAPETI  pvc  LAMINOVANÝ  S NOSEM, ODSTIN BILÝ
DODAVKAV  KOMPLETIZOVANÉM  PROVEDENI  VČ.
KOTEVNICH  PRVKlJ,  ponorsxÝch  A
PAROPROPUSTNÝCH  PRVKŮ.



Kód

W

W

W

VV

297  K 767R030

306  K 767R039

VV

W

W

W

W

W
W
W

Popis

JEDNOTLIVÉ  OKNA asou  SPOJENY  ROZŠIŘOVACIMI
PROFILY oo  KTERÝCH  DOJIŽDI  PŘÍČKY.
OKNA  MAJÍ HORNI ROZŠIŘOVACI  PROFIL.
viz výpis akennich  výíobkči

Součeí

030  D+M hliríkové  okno  900x600  mm,  jednokřídlé
okno  - podrobný  popís  viz PD
Z3 D+M nástěnná  ventilačrí  mřížka  900x800  mm
podrobný  popis  viz PD
BARVA:  ŠEDA
MATERIAL:  EXTRUDOVANÝ  HLINIK  S VÝZTUHOU
HORIZONTALNI  ŽALUZIE  SE SKLONEM  45
ODOLNOST  PROTI POVĚTRNOSTNIM  VLlVůM
PŘIDANA  SIŤ PROTI HMYZU
DODAVKA  V KOMPLETIZOVANÉM  PROVEDENI  VČ.
KOTEVNICH  PRVKŮ
viz výpis  zámečnických  výrobkči a konslmkci

Součeí

Množstvi

-1 ,OOOOO
-1 ,OOOOO

-1 ,OOOOO

-4,00000

-4,00000
-4,0[)000

J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

15180,00

4 400,00

-1518D,00

-17  600,00

Cenová soustava T

Slrana 5 z 8



KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Obiekt:

ZL1 0 - Změna  dodávky  a montáže  hliníků  a stavebnich  úprav  pro nové  výplně  otvorů

Soupis:

VCP10  - Přípočet  hlíníků  a stavebních  úprav  pro  nové  výplně  otvorů

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Cena  bez  DPH

DPH základní

snižená

Základ  daně

367 550,00

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15100%

367  550,00

Výše  daně

77 185,50

O,OO

CenasDPH  v  CZK  444735,50

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum  a podpis:
,!;Ž' 4o,202)Z>

RazitkoDatum  a podpis:



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Obiekt

ZL1 0 - Změna  dodávky  a montáže  hliniků  a stavebnich  úprav  pro  nové  výplně  otvorů

Soupis:

VCP'IO  - Přípočet  hliníků  a stavebních  úprav  pro  nové  výplně  otvorů

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

767  - Konstrukce  zámečnické

Datum:  9. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

367  550,00

367  550,00

367  550,00

Sííana 7 z 8



SOUPIS  PRACÍ

Síavba:

zvĚwov  LISTY

Obiekt:

ZljO  - Změna  dodávky  a montáže  hlímků  a stavebmch  úprav  pro nové  výplně  otvorů
Soupis:

VCP10  - Přípočet  hliníků  a stavebních  úprav  pro  nové  výplně  otvorů

Mlsto:
 Datum:  9.6.2023

Zadavatel:
 Projektant:

Zhoíovitel:
 Zpracovatel:

Pč, Typ Kód Popis  MJ Množsívi  J.cena  [CZK]  Cena celkem  [CZK]  Cenová  soustava

NákIadysoupisucelkem
 367550,00

D PSV

o 767

e
767R021

07  CI+M hlinikové  okno 31 21x1 300 mm, okennl
sestava  - podrobný  popis viz dllenská  dokumeníace
dodavatele  vnějšlch  výplni  otvorů IkusI I,OOOOOI 79000,001 79000,00
021 D+M hllnikové  okno 4010x1330  mm, okennl  iIsesíava - podrobný  popis viz dllenská  dokumeníace  i

idodavatele  vnějších  výplrí  oívorů  il-l I 1,OOOOO.

I _ _.._.. I 94 900,00
I

94 900,00
I I

isDpkO+Id0MpOhn:lninOsi:poRávAkéLOoW9kOnm1o6o8v3la5dxá58nOImmsmve,djeednnoonkařidsl.:noukn2o5, ml
I

kus

I
I 5,00000

I I 22 850,00 114  250,00  R-položka4767Rm.č.116

Práce  a dodávky  PSV

Konstrukce  zámečnické

1 ,OOO
Součel

1
SouČeí

1 ,OOOOO
1 .OOOOO

1 ,ODOOO
1.OOOOO

367  550,00

367  550.00

Připočeí  5ks  aken  v m.č.  116  - výklopné  s ovladacim
mechanlsmem

5

Součeí
5.00000
5.00000

1767Rm.č.118.f P+M hlinikové okno 835x560 mm, jednokřídlé okno,'flxrí  bez kovárí,  RAL 9016 ' kus I 4,00000 _19__850,ml 79 400,00l-Přípočeí 4ks oken v m.č. í í 6 - fixní okna
4
Součeí

4,000D0
4,00000





EVIDENČNÍ  LIST  ZŘ/ÉNY  ST  AVBY !""'
Název  a registračni  čislo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na  ul.  Kubelíkova  - nové  vyhlášení

číslo  změny  stavby:

1l

číslo  smlouvy  o dílo:  369/OUR/23  ze  dne  1.  6. 2023
0bjednatel/investor:  Statutárrí  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov  - město
Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/"15,  737  0'I Český  Těšín
Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  51 6/1,  602  00 Brno
Technický  dozor  objednatele/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4t12/2a,  686  0I  Jihlava

Přílohy:

MNP11  - Odpočet  původní  skladby  s polystyrenem
VCP11  - Přípočet  nové  skladby  s minerální  vatou

Počet  paré:  Rozdělovmk:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozoQ

'lx  Technický  dozor  investora

Popís  a zdůvodnění  změny:

Na základě  požadavku  provozovatele trafostanice (ČEZ Dístríbuce) a po konzultaci s AD,  TDS  a zhotovitele bude  z požárního  hlediska  provedena
záměna  materiálu v rámci  kontaktniho  zateplovaciho  systému okolo  trafostanice z polystyrénu na minerální  vlnu.  Současně  dojde  k odečtenínavrženého  polystyrénu  a souvisejících  prací.

Celková  cena  bez DPH  Cena  za méněpráce  bez  DPH  Cena  za vicepráce  bez  DPH  Cena  SO včetně  ZL celkem  bez  DPH
39773571,86  -32032,95  55578,29  39797117,20

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):
AD s výše  uvedenou  změnou  souhlasl
Vyjádření  technického  dozoru  ínvestora:
TDI s výše  uvedenou  změnou  souhlasi.

časový  vliv  na plněrí  SoD:  NEMÁ  VLIV

FinanČmvliv:
 ANO

Celková  cena  bez  DPH
Cena  za méněpráce  bez

DPH

Cena  za vícepráce  bez

DPH

Procentuálrí  podíl  méněMcepraci

k celkové  ceně  bez  DPH
Cena  včetně  ZL celkem  bez  DPH (21 %)

39 773 671,86  Kč -32 032,96  Kč 66 678,29  Kč o,06% 39 797  I 17,20  Kč

Cena  ZL celkem  s DPH  (21 %)

48154611,81  Kč
Vyjádření  - souhlasím  se  změnou:

Objednatel:

jméno lng.KateřínaMíkulová datum podpis Á  - (2j:1(77'
Technický  dozor  investora:

jméno Ing.RadimKytnar datum 42, loíx  podpis / X (',X
Projektant  (autorský  dozor): .: /,  'uVjméno 1ng. Richard Vala datum podpis //J  %/ Iv ri  _  
Zhotovitel:

jméno Ing.RomanMoldrzyk datum J't.4'oío1:( podpis r





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Obiekt:
ZLI1  - Změna  KZS  u m.č.  115

Soupis:

MNP1I  - Odpočet  původní  skladby  s polystyrenem

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

Ič:

DIČ:

Ič:

oič:

Ič:

oič:

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH -32  032,95

DPH základrí

snlžená

Základ  daně

-32 032,95

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Výše  daně

-6 726,92

O,OO

CenasDPH  v  CZK  -38759,87

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Ra;ďtko Datum  a podpis: Razltko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Ra;ďtko Datum  a podpis:

737  0I  Č:eský  Tč

BCO:25863473  '  DlC:  CZ  258  6-.a'- 4

Razitko



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

ZMĚNOVÉ  LISTY

ZL14 - Změna  KZS u m.č. 115

MNP1  1 - Odpočet  původní  skladby  s polystyrenem

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód  dílu  - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

62  - Úpravy  povrchů  vnějsJ

713  - Izolace  tepelné

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

- 32 032,95

- 23  861  ,69

- 8171  ,26

Slíena  3 z 7



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

ZMENOVÉ LISTY
Obiekt:

ZL11  - Změna  KZS  u m.č.  115

Soupis:

MNP1  1 - Odpočet  původní  skladby  s polystyrenem

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Pč  Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o  62 Úoraw  oovrchů  vněiší

-32 032,95

-23 861 .69

117 K '622319135RV1
I
I

Zatepleni  fasády  , expandovaným  polystyrénem,

íloušťky  180  mm,  zakončené  stěrkou  s výztužnou

íkaninou,

m2 -18,36900 1176,00 i -21  601,94

I
dle  SoD  I

126

l' 1622481211RL11
Vyztužerí  povrchových  úprav  vnějších  stěn  stěrkou  s

výztužnou  sklotextilrí  íkaninou,  s dodávkou  sítě  a

síěrkového  tmelu

m2 -9,03900 250,00 I -2 259,75
dle  SoD

o 713

200i Ki713131131RT2

W

W

W

W

W

Izolace  tepelné
Montáž  tepelné  izolace  síěn  lepenim

Očišlěni  povrchu  síěny  od prachu,  nařezání  izolačnich  desek

na požadovaný  rozměr,  nanesem  lepiďho  ímelu,  osazeni

desek.

skladba  S7 :

-6,7'0,57

-5,8"0,9

Součeí

-g,oagoo

-3,81900

-5,22000

-g.oagoo

400,00

-8171  ,26
-3 615,60id1e SoD

209 K 1283764291R
' extrudovaný polystyren; i

povrch drsný rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel i' R = 3,684 m2K/W; obj. i
hmotnosí35,00kg/m3 i

deska  izolačrí  tepelně  izol.,

íepelné  vodivosti  O,038  W/mK, 1m2, -9,49095 I 480,00 -4555,661Idle SoD
W

W

VV

W

W

Odkaz  na mn. položky  pořadl  200 :139,54450

-9,039

Koeficierí  : 0,05

-9,039'0,05

Součeí

-g,oagoo

-o,«sigs

-g,<gogs



KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL11 - Změna  KZS  u m.č. 1 15

Soupis:

VCR1  1 - Přípočet nové  skladby  s minerální  vatou

KSO:
Místo:

Zadavaíel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum  :

Ič:

DIČI

Ič:

oič:

Ič:

DIČ:

Ič:

Dlč:

9. 6. 2023

Cena  bez  DPH

DPH základni

srížená

Základ  daně

55 578,29

O,OO

v  CZK

Sazba  daně

21 ,OO%

15100%

55  578,29

Výše  daně

I1 671 ,44

O,OO

67  249,73

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum  a podpís: Razítko

Zhotovitel

Datum  a podpis:

Slíana  5 z 7



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL11 - Změna  KZS  u m.č.  č 15

Soupis:

VCP1  1 - Přípočet  nové  skladby  s minerální  vatou

M isto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazováni  výplrí

99 - Staveništrí  přesun  hmot

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovaíel:

Cena celkem  [CZK]

55  578,29

55  578,29

54 714,69

863,60



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Obiekt:

Soupis:

ZL1  1 - Změna  KZS  u m.č.  č 15

VCP1  1 - Přípočet  nové  skladby  s mínerální  vatou

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Ípč ryp Kód Popis

Náklady  soupísu  celkem

o HSV  Práce  a dodávky  HSV

Daíum: g. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

MJ  Množstvi  J.cena  {CZK]  Cena  celkem  {CZK]  Cenová  sousíava

55 578,29

55  578,29

MontážkoníakímhozaíeplenívnějšíchstěnlepenIm-a  17
mechanickým  koívenlm  TI z minerální  vlny  s podélnou  i m2  i 9.03900i
orieníací  do zdiva  a beíonu  íl přes 80 do 120 mm  i i i

9.03900

3 K 622221031

17-

5 K 622251105

'Montáž kontakíního  zaíeplerí  vnějších  stěn 1epe7íma

lomíelecnhtaan,ickým kotverím TI z minerálm vlny s podélnou' do zdiva  a betonu  tl přes 120 do 160 mm

l-. m2

i___

I
18,36900

lm2 I 19,28745I 992,00-i--T-9133,-1-5
19,28745

27,40800

18.369
Součeí

18,369'105  'PřepoČíené koeficieríem  množsM
Příplaíek  k cenám  kontaktrího  zatepleni  vnějších  stěn
za zápustnou  moníáž  a použití  íepelněizolaČních  zátek  m2
z minerálni  vlny

9,28745

27 40800
27 40800

54ť14,69

943,00 s 523,781CS  ÚRS  2023  02

998,001 18 332,261 CS-Ú-RS -2-023 02- l
i I  J

CS ÚRS 202 3 02 i

i 1l 67,301 --1844,56lCSÚRS202302 I
o  99

-l 7 r-2,159001  -400-,0-0-
I i

1681 K 1998011002R00

Staveništní  - hmot
Přesun  hmot  pro budovy  s nosnou  konsííukci  zděnou
výšky  přes  6 do 12 m
2,159
SouČet

2,í 5900
2.15900

863,60

I863,60,  dle SoD  ,

Slrana 7 z 7



EVIDENČNÍ  LIST  ZMĚNY  ST  AVBY  'I@l
Název  a registračrí  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na  ul.  Kubelíkova  - nové  vyhlášení

číslo  změny  stavby'

12

Č:islo  smlouvy  o dílo:  369/01JR/23  ze dne  1. 6. 2023
Objednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov  - město
Zhotovitel:  STASEKO  PLUS  s.r.o.,  Slezská  2101/15,  737  01 Český  Těšín
Projektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  516/1,  602  00 Brno
Technický  dozor  objednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4t12/2a,  586  0I  Jihlava

Přílohy:

MNP12  - Odpočet  nových  vyzdívek  vč.  vybourání  stávajících  stěn  m.č.  "I

Počet  paré:  Rozdělovník:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)
1x  Technický  dozor  investora

Popís  a zdůvodnění  změny:

V průběhu  stavebnlch praď  v 1.NP  budovy  bylo  docíleno  úspory  v rámci  zachování  původrích  příček  a zdiva,  které  nejsou  nijak  statickypoškozeny  a dále  mohou  sloužit  svému  účelu.

Celková  cena bez DPH  Cena za méněpráce  bez DPH  Cena za vlcepráce  bez DPH  Cena SO včetně  ZL celkem  bez DPH
39 773 571,86  -150 252,52  0,OO 39 623 319,34

Vyjádření  projektanta  lautorského  dozoru):
AD s výše uvedenou  změnou  souhlasl
Vyjádření  technk.kého  dozoru  investora:
TDI s výše uvedenou  změnou  souhlasi.

časový  vliv na plněrí  SoD:  NEMÁ  VLIV
Finančnívliv:

 ANO

Celková  cena bez DPH
Cena za méněpráce  bez

DPH
Cena za vícepráce  bez

DPH
Procentuálm  podíl méně/vicepraci

k celkové  ceně bez DPH Cena včetně  ZL celkem  bez DPH (21 %)

39 773 57186 Kč -160  252,52  Kč O,OO Kč -0,38% 39 623  3'19,34  Kč
Cena ZL celkem  s DPH (21%)

47 944  216,40  Kč
Vyjádření  - souhlasím  se  změnou:

Objednatel:

jméno lng.KateřínaMíkulová datum podpis 4  a QV  iTechnický  dozor  investora:

jméno Ing.RadimKytnar datum 4"1.1(, q> podpis" X fJ:'X,
Projektant  (autorský  dozor):

jméno Ing.RichardVala datum podpis (i,ll;/ _2_j,'
Zhotovitel:

jméno Ing. Roman Moldrzyk datum ,4/14r) 'ůi_S podpis _,ýř"





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZLi  2 - Odpočet  nových  vyzdívek  vč. vybourárí  stávajicích  stěn  m.č. 1 'í 0

Soupis:

MNP12  - Odpočet  nových  vyzdívek  vč.  vybourání  stávajících  stěn  m.č.  1IO

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum  : 9. 6. 2023

Zadavatel: Ič:

DIČI

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena  bez  DPH -150  252,52

DPH základrí

smžená

Základ  daně

-i50  252,52

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Výše  daně

-:31 553,03

O,OO

CenasDPH  v CZK  -18"1805,55

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razltko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY
Objekt:

Soupis:
ZL12 - Odpočet nových vyzdívek  vč. vybourání stávajicich  stěn m.č. 'l 10

MNP12  - Odpočet  nových  vyzdívek  vč. vybourání  stávajících  stěn  m.č.  110

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód  dílu  - Popis

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

Náklady  ze soupisu  praď

96 - Bourání  konstrukcí

D96  - Přesuny  suti  a vybouraných  hmot

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

- i50  252,52

-10  388,17

- 5 261 ,85

-134  602,50

Sííana  3 z 4



SOUPIS  PRACÍ

Síavba:
zuxov  LISTY

Obiekt:

Soupis:

ZL12 - Odpočet nových vyzďvek  vč. vybouráni  stávajících  stěn m.č. 1íO

MNP12  - Odpočet  nových  vyzdívek  vč. vybourání  stávajících  stěn  m.č.  110

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód Popís MJ MnožsM

Náklady  soupísu  celkem

o 96 Bourání  konstrukcí

Datum: 9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena  [CZK]

Cena celkem [C#
-a150 252,52

-10  388,17

-10 388,17
22 K 962031116R00 i Bouráni přlček z cíhel pálených plných, tloušťky 140

Imm iI-I 'i -  116,381

o3 Svislé  a kompletní  konstrukce -"134 602.50

l-l K :342255028R00 i Přičky  z cihel  a tvárnic nepálených  přiČk7zpříčkovek
pórobetonových  tloušťky  150  mm I-I -107,68200 I 1250,001I -134 602,50l-





EVIDENČNÍ  LIST  ZMĚNY  STAVBY "l'
Název  a registračni  číslo  stavby:

Rekonstrukce  objektu  na ul. Kubelíkova  - nové  vyhlášení

číslo  změny  stavby:

13

Č,íSIO smlouvy  o dílo: 369/0úR/23  ze dne 1. 6. 2023
0bjednatel/investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736 01 Havířov  - město

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český TěšínIProjektant/  autorský  dozor:  MARK  VALA  s.r.o.,  Josefská  5"1 6/1, 602 00 Brno
Technický  dozor  objednateIe/investora:  VYSPLAN  s.r.o.,  8. března  4812/2a,  686 0I Jihlava

Přílohy:

VCP13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle ornitologického  průzku

Počet  paré:  Rozdělovrík:

5
2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)
1x  Technický  dozor  investora

Popís  a zdůvodnění  změny:
Po zahájem  stavby  byl na objektu  v místé  větracích  otvorů  v oblasti  atiky  zjištěn  výskyt  chráněného  druhu  rorýsa  obecného,  což potvrdil  taképřizvaný  ornitolog.  Dále bylo  zjištěno  opuštěné  hnlzdiště  netopýra.  Dle doporučeni  ornitologa  byly  do vyhrízdění  rorýsa  zastaveny  práce  na tétočásti  stavby.  Po vyhnízdérí  a stavbě  lešení  byla provedena  opětovná  kontrola  s doporučením  na ínstalaci  16ks  ptačích  budek  pro rorýsy  a jednébudky  pro netopýry.  Budky  budou  osazeny  dle tohoto  doporučerí.

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce  bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
3977357Í,86  0,OO 24628,00  39798199,86

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):
AD s vÝše uvedenou změnou souhlasi.
Vyjádření  technického  dozoru  investora:
TDI s výše uvedenou změ.nou souhlasi.

časový  vliv na plněrí  SoD: NEMÁ VLIV
FinančmVlÍV:

 ANO

Celková  cena bez DPH
Cena za méněpráce bez

DPH
Cena  za vlcepráce  bez

DPH

Procentuálni  poďl  méně/vícepraď
k celkové ceně bez DPH Cena včetně ZL celkem bez DPH (21 %)

39  773  671,86  Kč O,OO Kč 24  628,00  Kč 0,06% 39  798199,86  Kč

Cena ZL celkem s DPH (21 %)

48  I 66  82'1,83  Kč
Vyjádření  - souhlasím  se  změn-:+u:

Objednatel:
jméno Ing. KateMna Mikulová datum podpis A  , r

Technický  dozor  investora: jméno Ing.RadimKytnar datum At,1s, 'L)_ podpisz . ]  (',""'
Projektant  (autorský  dozor): jméno íng. Richard Vala datum podpis //',!/ _ >
Zhotovitel:

jméno Ing. Roman Moldrzyk datum 7',((7;z,;y;B_5 podpis r

Il





KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Síavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle ornitologického  průzkumu

Soupis:

VCP13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle  ornitologického  průzkumu

KSO:
Mlsto:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena  bez  DPH 24  628,00

DPH základní

srížená

Základ  daně

24 628,00

O,OO

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Výše  daně

5 171,88

O,OO

CenasDPH  v  CZK  29799,88

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razltko Datum  a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum  a podpis: Razitko

Zhotovitel



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ  LISTY

Objekt:

ZL13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle ornitologického  průzkumu
Soupis:

VCP13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle  ornitologického  průzkumu

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

9 - Ostatni  konstrukce  a práce,  bourání

Datum:  9. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZKI

24  628,00

24  628,00

24 628,00

Sííana 3 z 4



SOUPIS  PRACí

Stavba:

zvxov  LISTY

Obiekt:

ZL13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle omitologického  prčízkumu
Soupís:

VCP13  - Přípočet  dodávky  a montáže  budek  dle  ornitologického  průzkumu

Místo:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Zhotovítel:
Projektant:

Zpracovatel:

' Pč Typ Kód Popis  MJ Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena celkem  lCZK]  Cenová  soustava
Náklady  soupisu  celkem

24  628,00

o HSV Práce  a dodávky  HSV
24  628,00

Q 0sÝmnl  knnstrukce  a nráce.  bouráni
24 628.00

ii

7

l" '953943113 Osazovánl  výrobkŮ přes 5 do 15 kg/kus  do
vynechan%h  kapes  zdiva kus I 17,00ř

I I
242,00 , 4114,00 CS ÚRS 2023 02

rJ ri 7
Vestavný  hnízdní  box pro mrýse

:Vestavnábudka pro neIopýry  IB VL 05
, ks Ii 16,000'  1 189,20  19 027,20 Il, M
L!!_l i 5,00000ii 1 48B,80i 1486,80I




